
DE ESPAÑA 
SELECCIONES AUTONÓMICAS 
PARA PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD INTELECTUAL

REGIÓN DE MÚRCIA
Los Alcázares - Fútbol sala y baloncesto
Torre-Pacheco - Natación
Cartagena - Atletismo

CAMPEONATO
30, 31 de mayo y 1 de junio
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Cto España FEDDI 2023 Selecciones Autonomicas
Torre-Pacheco, 30 - 31/5/2023

Prueba 101 Masc., 400m Libre Open
30/05/2023 - 10:30 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. MARTÍNEZ VILLORA, Álvaro S14 04 FECAM 5:26.80 385 12,00
50m: 33.07 33.07 150m: 1:50.28 39.86 250m: 3:13.87 41.80 350m: 4:44.51 47.35

100m: 1:10.42 37.35 200m: 2:32.07 41.79 300m: 3:57.16 43.29 400m: 5:26.80 42.29

2. TEJADA ROVIRA, Carlos S14 89 FANDDI 5:29.33 377 11,00
50m: 33.33 33.33 150m: 1:52.05 41.00 250m: 3:18.26 43.73 350m: 4:45.54 43.75

100m: 1:11.05 37.72 200m: 2:34.53 42.48 300m: 4:01.79 43.53 400m: 5:29.33 43.79

3. LABAIRU SALAS, Álvaro S14 00 FNDA 5:30.58 372 10,00
50m: 38.21 38.21 150m: 2:01.61 42.13 250m: 3:26.11 42.29 350m: 4:50.90 41.91

100m: 1:19.48 41.27 200m: 2:43.82 42.21 300m: 4:08.99 42.88 400m: 5:30.58 39.68

4. GARCÍA SUÁREZ, Andrés S14 89 FEMADDI 6:04.98 277 9,00
50m: 39.32 39.32 150m: 2:05.14 43.67 250m: 3:38.30 47.14 350m: 5:14.76 48.48

100m: 1:21.47 42.15 200m: 2:51.16 46.02 300m: 4:26.28 47.98 400m: 6:04.98 50.22

Prueba 102 Fem., 400m Libre Open
30/05/2023 - 10:38 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

Prueba 103 Masc., 100m Mariposa Open
30/05/2023 - 10:38 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. PAREDES MARCO, Luis Francisco S14 93 FEDI-CV 1:07.43 499 12,00
50m: 32.63 32.63 100m: 1:07.43 34.80

2. DIAZ ACUÑA, Alejandro S14 00 FANDDI 1:16.46 342 11,00
50m: 34.48 34.48 100m: 1:16.46 41.98

3. HUGUET OROSIA, Pablo S14 95 FEDI-CV 1:16.65 340 10,00
50m: 35.54 35.54 100m: 1:16.65 41.11

4. ORTEGA POLO, Jorge S14 01 FECAM 1:19.21 308 9,00
50m: 37.04 37.04 100m: 1:19.21 42.17

5. MOLINA RODRÍGUEZ, Eloy S15 95 FECAM 1:25.16 248 8,00
50m: 37.46 37.46 100m: 1:25.16 47.70

6. FERNÁNDEZ LEÓN, Pablo S15 99 FEMADDI 1:26.04 240 7,00
50m: 37.80 37.80 100m: 1:26.04 48.24

7. LÁZARO MARTÍNEZ, Leonardo S15 95 FEMADDI 1:38.00 163 6,00
50m: 43.18 43.18 100m: 1:38.00 54.82

8. ROJAS REVILLA, José Joaquín S14 82 FANDDI 1:41.81 145 5,00
50m: 46.32 46.32 100m: 1:41.81 55.49

EXH GUERRA GARCÍA, Miguel Ángel S14 96 FANDDI 1:46.15 128 -
50m: 46.25 46.25 100m: 1:46.15 59.90

EXH RUBIO ITURRIA, Gorka S15 04 FNDA 1:47.22 124 -
50m: 46.89 46.89 100m: 1:47.22 1:00.33
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Cto España FEDDI 2023 Selecciones Autonomicas
Torre-Pacheco, 30 - 31/5/2023

Prueba 104 Fem., 100m Mariposa Open
30/05/2023 - 10:44 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. VITA VILLEGAS, Rosana S14 98 FANDDI 1:33.55 263 12,00
50m: 41.27 41.27 100m: 1:33.55 52.28

EXH ALBA ALFÉREZ, Laura S15 01 FANDDI 1:59.97 125 -
50m: 57.75 57.75 100m: 1:59.97 1:02.22

EXH LECONTE RAMOS, Paritina Mariola S14 00 FEMADDI 2:11.60 95 -
50m: 57.53 57.53 100m: 2:11.60 1:14.07

EXH MARTÍN PÉREZ, María Trinidad S15 88 FECAM 2:16.04 86 -
50m: 1:01.11 1:01.11 100m: 2:16.04 1:14.93

EXH RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Ángela S14 87 FEDI-CV 2:20.83 77 -
50m: 1:01.77 1:01.77 100m: 2:20.83 1:19.06

Prueba 105 Masc., 50m Espalda Open
30/05/2023 - 10:48 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. VALIENTE SERRANO, Miguel Ángel S14 97 FEDI-CV 32.09 528 12,00
2. CALERO MARTÍNEZ, Jaime S14 05 FECAM 36.77 351 11,00
3. HUGUET OROSIA, Pablo S14 95 FEDI-CV 37.69 326 10,00
4. TEJADA ROVIRA, Carlos S14 89 FANDDI 39.91 275 9,00
5. PAVÓN SANCHEZ DE LA MADRID, DiegoS14 99 FANDDI 40.62 260 8,00
6. FERNÁNDEZ LEÓN, Pablo S15 99 FEMADDI 41.22 249 7,00
7. GREEN, Connor S14 97 FEDI-CV 42.04 235 6,00
8. GARCÍA SANTA-MARIA, Fernando S15 00 FECAM 43.60 211 5,00
9. GONZÁLEZ TEROL, Enrique S14 01 FECAM 43.79 208 4,00

10. VILLAVERDE CORBACHO, Ignacio S15 89 FEMADDI 46.21 177 3,00
11. PEINADO MARTÍN, Ángel Antonio S14 83 FEMADDI 47.78 160 2,00
12. FERNÁNDEZ CARRASCO, José S15 98 FEDEMIPS 48.05 157 1,00
13. CARRIÓN ARENAS, Sergio S14 05 FEDEMIPS 49.38 145 -
14. PASCUAL DOMAICA, Enrique S15 79 FERDIS 52.03 124 -
15. SABANDO DÍEZ, Sayan S14 02 FERDIS 55.02 105 -
16. ABADIANO VENTURA, Antonio S14 09 FNDA 58.03 89 -
17. LÁZARO SAENZ, Carlos S14 99 FERDIS 59.48 83 -

EXH MAGAÑA MONDEJAR, Óscar S14 90 FNDA 1:00.22 80 -
EXH GIL RAMÍREZ, Ignacio José S15 84 FNDA 1:05.86 61 -
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Cto España FEDDI 2023 Selecciones Autonomicas
Torre-Pacheco, 30 - 31/5/2023

Prueba 106 Fem., 50m Espalda Open
30/05/2023 - 10:55 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. ZALVE MAIER, Sara S14 95 FEMADDI 36.04 534 12,00
2. FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, Julia S14 00 FANDDI 40.85 367 11,00
3. GARRIDO MARTÍN, Rocio S14 82 FANDDI 41.38 353 10,00
4. ARRONIZ VALDOMINOS, Beatriz S14 77 FERDIS 50.86 190 9,00
5. LECONTE RAMOS, Paritina Mariola S14 00 FEMADDI 52.44 173 8,00
6. USANO LORENTE, Laura S14 98 FECAM 52.64 171 7,00
7. MOLINA ALFOSEA, Gema S15 99 FEDEMIPS 54.63 153 6,00
8. GARCÍA ROMERO, Mónica S14 91 FECAM 55.28 148 5,00
9. DE GEA GUILLEN, Dolores S15 81 FEDEMIPS 55.99 142 4,00

10. DE TERA LOZANO, Marta S14 03 FECAM 56.43 139 3,00
11. OCA GARCÍA, Carla S14 00 FEMADDI 57.62 131 2,00
12. ITURRI ARREGUI, Saioa S14 91 FNDA 58.29 126 1,00
13. VILLAS MONASTERIO, Ángela S14 03 FERDIS 59.91 116 -
14. HERMOSO ARMENDARIZ, Andrea S14 04 FNDA 1:00.03 116 -
15. DE JESÚS ZULET, Andrea S15 02 FNDA 1:01.54 107 -
16. VIZCAINO GONZÁLEZ, Nadia S14 00 FEDI-CV 1:04.93 91 -
17. MARTÍNEZ DURÁN, Ana Vanesa S14 80 FERDIS 1:05.00 91 -
18. RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Ángela S14 87 FEDI-CV 1:05.03 91 -
19. MUÑOZ CABALLERO, Vanesa S14 96 FEDEMIPS 1:09.80 74 -

Prueba 107 Masc., 100m Braza Open
30/05/2023 - 11:02 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. GONZÁLEZ TEROL, Enrique SB14 01 FECAM 1:24.88 380 12,00
50m: 40.95 40.95 100m: 1:24.88 43.93

2. CASTELL FERRERES, Sergi SB14 00 FEDI-CV 1:25.01 378 11,00
50m: 39.95 39.95 100m: 1:25.01 45.06

3. SANCHO MAYOR, Lucas SB14 00 FEDI-CV 1:31.49 303 10,00
50m: 42.54 42.54 100m: 1:31.49 48.95

4. PEINADO MARTÍN, Ángel Antonio SB14 83 FEMADDI 1:33.72 282 9,00
50m: 44.70 44.70 100m: 1:33.72 49.02

5. ORTEGA POLO, Jorge SB14 01 FECAM 1:34.07 279 8,00
50m: 44.42 44.42 100m: 1:34.07 49.65

6. RAAIJEN LÓPEZ, Diego SB14 94 FERDIS 1:35.88 264 7,00
50m: 42.63 42.63 100m: 1:35.88 53.25

7. NAVAS LÓPEZ, Alejandro SB14 04 FEMADDI 1:36.13 261 6,00
50m: 45.24 45.24 100m: 1:36.13 50.89

8. LABAIRU SALAS, Álvaro SB14 00 FNDA 1:38.82 241 5,00
50m: 47.92 47.92 100m: 1:38.82 50.90

9. MACÍAS ARQUILLO, Jose SB14 07 FANDDI 1:38.94 240 4,00
50m: 44.87 44.87 100m: 1:38.94 54.07

10. ROJAS REVILLA, José Joaquín SB14 82 FANDDI 1:40.38 230 3,00
50m: 48.27 48.27 100m: 1:40.38 52.11
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Cto España FEDDI 2023 Selecciones Autonomicas
Torre-Pacheco, 30 - 31/5/2023

Prueba 107, Masc., 100m Braza, Open

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

11. GANDIA POVEDA, Rubén SB14 93 FEDI-CV 1:43.58 209 2,00
50m: 48.69 48.69 100m: 1:43.58 54.89

12. PÉREZ OTERO, Alfonso SB15 97 FECAM 1:45.53 198 1,00
50m: 48.64 48.64 100m: 1:45.53 56.89

13. LÁZARO MARTÍNEZ, Leonardo SB15 95 FEMADDI 1:52.15 165 -
50m: 51.60 51.60 100m: 1:52.15 1:00.55

14. FENTON CURTIS, Jack SB14 99 FEDEMIPS 1:58.58 139 -
50m: 52.50 52.50 100m: 1:58.58 1:06.08

15. PASCUAL DOMAICA, Enrique SB15 79 FERDIS 1:58.80 139 -
50m: 56.42 56.42 100m: 1:58.80 1:02.38

Prueba 108 Fem., 100m Braza Open
30/05/2023 - 11:09 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. VITA VILLEGAS, Rosana SB14 98 FANDDI 1:35.52 382 12,00
50m: 44.31 44.31 100m: 1:35.52 51.21

2. MORENO DÍAZ, Sofía SB14 08 FEDI-CV 1:47.26 270 11,00
50m: 50.03 50.03 100m: 1:47.26 57.23

3. PRIETO MARTÍN, Rebeca SB14 92 FEMADDI 1:51.40 241 10,00
50m: 52.79 52.79 100m: 1:51.40 58.61

4. ESTEVE COLOMER, Macarena SB14 99 FEDI-CV 1:57.83 203 9,00
50m: 54.34 54.34 100m: 1:57.83 1:03.49

5. ARRONIZ VALDOMINOS, Beatriz SB14 77 FERDIS 2:03.32 177 8,00
50m: 58.66 58.66 100m: 2:03.32 1:04.66

6. PAZ DUART, Natalia SB14 90 FEDI-CV 2:04.47 173 7,00
50m: 58.13 58.13 100m: 2:04.47 1:06.34

7. VALDERAS GABELLA, Eva SB14 97 FANDDI 2:09.75 152 6,00
50m: 58.15 58.15 100m: 2:09.75 1:11.60

8. MARTÍN DE LEÓN, Elena SB15 00 FANDDI 2:10.73 149 5,00
50m: 1:00.70 1:00.70 100m: 2:10.73 1:10.03

9. LEMA MANGLANO, Andrea SB14 05 FEMADDI 2:11.12 148 4,00
50m: 1:01.41 1:01.41 100m: 2:11.12 1:09.71

10. ITURRI ARREGUI, Saioa SB14 91 FNDA 2:11.54 146 3,00
50m: 1:02.48 1:02.48 100m: 2:11.54 1:09.06

11. REMÓN ECHEVERRIA, Nerea SB14 01 FNDA 2:14.17 138 2,00
50m: 1:00.60 1:00.60 100m: 2:14.17 1:13.57

12. CASTILLO YAÑEZ-BARNUEVO, Rocío SB14 90 FECAM 2:17.16 129 1,00
50m: 1:00.62 1:00.62 100m: 2:17.16 1:16.54

13. GARCIA MARTINEZ, Patricia SB14 85 FEMADDI 2:24.29 111 -
50m: 1:04.44 1:04.44 100m: 2:24.29 1:19.85
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Cto España FEDDI 2023 Selecciones Autonomicas
Torre-Pacheco, 30 - 31/5/2023

Prueba 109 Masc., 50m Libre Open
30/05/2023 - 11:17 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. VALIENTE SERRANO, Miguel Ángel S14 97 FEDI-CV 27.02 585 12,00
2. LORO VICENTE, Luis Miguel S14 03 FEMADDI 28.02 525 11,00
3. TOMÁS GONZÁLEZ, Juan Fco. S14 04 FEDEMIPS 28.60 493 10,00
4. CASTELL FERRERES, Sergi S14 00 FEDI-CV 29.42 453 9,00
5. PAREDES MARCO, Luis Francisco S14 93 FEDI-CV 29.72 440 8,00
6. MONTIJANO RISQUEZ, Miguel Ángel S14 99 FANDDI 30.05 425 7,00
7. GUERRA GARCÍA, Miguel Ángel S14 96 FANDDI 30.12 422 6,00
8. CALERO MARTÍNEZ, Jaime S14 05 FECAM 31.25 378 5,00
9. MACÍAS ARQUILLO, Jose S14 07 FANDDI 32.52 336 4,00

10. GARCÍA SANTA-MARIA, Fernando S15 00 FECAM 35.05 268 3,00
11. GARCÍA SUÁREZ, Andrés S14 89 FEMADDI 35.07 268 2,00
12. MOLINA RODRÍGUEZ, Eloy S15 95 FECAM 36.05 246 1,00
13. CIRILLO HERBON, Iván S14 05 FERDIS 36.73 233 -
14. NAVAS LÓPEZ, Alejandro S14 04 FEMADDI 37.88 212 -
15. SABANDO DÍEZ, Sayan S14 02 FERDIS 40.86 169 -
16. FENTON CURTIS, Jack S14 99 FEDEMIPS 41.96 156 -
17. CARRIÓN ARENAS, Sergio S14 05 FEDEMIPS 44.10 135 -
18. RUBIO ITURRIA, Gorka S15 04 FNDA 45.12 126 -
19. MAGAÑA MONDEJAR, Óscar S14 90 FNDA 45.27 124 -
20. LÁZARO SAENZ, Carlos S14 99 FERDIS 46.98 111 -
21. ABADIANO VENTURA, Antonio S14 09 FNDA 48.13 104 -

Prueba 110 Fem., 50m Libre Open
30/05/2023 - 11:23 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. ZALVE MAIER, Sara S14 95 FEMADDI 32.89 470 12,00
2. FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, Julia S14 00 FANDDI 34.71 400 11,00
3. GARRIDO MARTÍN, Rocio S14 82 FANDDI 35.94 361 10,00
4. MORENO DÍAZ, Sofía S14 08 FEDI-CV 36.23 352 9,00
5. PAZ DUART, Natalia S14 90 FEDI-CV 40.58 250 8,00
6. REMÓN ECHEVERRIA, Nerea S14 01 FNDA 41.07 242 7,00
7. LEMA MANGLANO, Andrea S14 05 FEMADDI 42.55 217 6,00
8. USANO LORENTE, Laura S14 98 FECAM 43.63 202 5,00
9. GUTIÉRREZ DE CEBALLOS, María LeandroS15 77 FANDDI 47.55 156 4,00

10. DE TERA LOZANO, Marta S14 03 FECAM 48.64 145 3,00
11. VILLAS MONASTERIO, Ángela S14 03 FERDIS 49.46 138 2,00
12. DE JESÚS ZULET, Andrea S15 02 FNDA 50.75 128 1,00
13. GARCIA MARTINEZ, Patricia S14 85 FEMADDI 51.27 124 -
14. GARCÍA ROMERO, Mónica S14 91 FECAM 52.45 116 -
15. MARTÍNEZ DURÁN, Ana Vanesa S14 80 FERDIS 54.11 106 -
16. MOLINA ALFOSEA, Gema S15 99 FEDEMIPS 55.09 100 -

DNS MARTÍNEZ ROLDÁN LÓPEZ, Paloma S14 83 FEDEMIPS -
WDR GÓMEZ CRUZ, Vanesa S14 87 FERDIS -
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Cto España FEDDI 2023 Selecciones Autonomicas
Torre-Pacheco, 30 - 31/5/2023

Prueba 110, Fem., 50m Libre

EXH MUÑOZ CABALLERO, Vanesa S14 96 FEDEMIPS 59.63 79 -
EXH HERMOSO ARMENDARIZ, Andrea S14 04 FNDA 1:02.54 68 -

Prueba 111 Masc., 4 x 100m Estilos Open
30/05/2023 - 11:30 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. FEDI-CV 1 FEDI-CV 4:51.61 318 24,00
HUGUET OROSIA, Pablo 95 39.87 1:21.45 PAREDES MARCO, Luis Francisco 93 31.39 1:06.53
CASTELL FERRERES, Sergi 00 40.99 1:26.64 VALIENTE SERRANO, Miguel Ángel97 26.94 56.99

2. FECAM 1 FECAM 5:19.71 241 22,00
CALERO MARTÍNEZ, Jaime 05 41.18 1:21.14 ORTEGA POLO, Jorge 01 38.24 1:22.42
GONZÁLEZ TEROL, Enrique 01 41.52 1:26.67 MARTÍNEZ VILLORA, Álvaro 04 33.59 1:09.48

3. FANDDI 1 FANDDI 5:24.09 232 20,00
TEJADA ROVIRA, Carlos 89 39.13 1:21.94 DIAZ ACUÑA, Alejandro 00 33.54 1:17.51
ROJAS REVILLA, José Joaquín 82 47.07 1:38.87 MONTIJANO RISQUEZ, Miguel Ángel99 30.51 1:05.77

4. FEMADDI 1 FEMADDI 5:52.50 180 18,00
FERNÁNDEZ LEÓN, Pablo 99 43.01 1:29.37 LÁZARO MARTÍNEZ, Leonardo 95 44.22 1:40.13
PEINADO MARTÍN, Ángel Antonio 83 44.80 1:36.05 LORO VICENTE, Luis Miguel 03 32.22 1:06.95

5. FNDA 1 FNDA 8:00.18 71 16,00
MAGAÑA MONDEJAR, Óscar 90 1:00.50 2:33.40 RUBIO ITURRIA, Gorka 04 53.91 1:54.09
LABAIRU SALAS, Álvaro 00 47.39 1:39.72 ABADIANO VENTURA, Antonio 09 52.71 1:52.97

DNS FERDIS FERDIS -

Prueba 112 Fem., 4 x 100m Estilos Open
30/05/2023 - 11:36 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. FANDDI 1 FANDDI 6:36.37 181 24,00
FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, Julia 00 44.18 1:30.66 GARRIDO MARTÍN, Rocio 82 41.89 1:40.51
VITA VILLEGAS, Rosana 98 45.20 1:36.48 GUTIÉRREZ DE CEBALLOS, María Leandro77 52.42 1:48.72

2. FECAM 1 FECAM 8:37.61 81 22,00
GARCÍA ROMERO, Mónica 91 58.73 2:10.32 MARTÍN PÉREZ, María Trinidad 88 1:04.62 2:22.42
CASTILLO YAÑEZ-BARNUEVO, Rocío90 1:05.69 2:20.78 USANO LORENTE, Laura 98 46.39 1:44.09

DSQ FEDI-CV 1 FEDI-CV -
VIZCAINO GONZÁLEZ, Nadia, ESTEVE COLOMER, Macarena, MORENO DÍAZ, Sofía, PAZ DUART, Natalia

DSQ FEMADDI 1 FEMADDI -
ZALVE MAIER, Sara, PRIETO MARTÍN, Rebeca, LECONTE RAMOS, Paritina Mariola, OCA GARCÍA, Carla

DSQ FNDA 1 FNDA -
DE JESÚS ZULET, Andrea, ITURRI ARREGUI, Saioa, REMÓN ECHEVERRIA, Nerea, HERMOSO ARMENDARIZ, Andrea
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Cto España FEDDI 2023 Selecciones Autonomicas
Torre-Pacheco, 30 - 31/5/2023

Prueba 201 Fem., 200m Libre Open
31/05/2023 - 10:30 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. ZALVE MAIER, Sara S14 95 FEMADDI 2:36.05 479 12,00
50m: 34.54 34.54 100m: 1:13.66 39.12 150m: 1:55.37 41.71 200m: 2:36.05 40.68

2. FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, Julia S14 00 FANDDI 2:50.25 369 11,00
50m: 37.53 37.53 100m: 1:21.06 43.53 150m: 2:06.65 45.59 200m: 2:50.25 43.60

3. PAZ DUART, Natalia S14 90 FEDI-CV 3:00.67 309 10,00
50m: 42.72 42.72 100m: 1:28.28 45.56 150m: 2:14.59 46.31 200m: 3:00.67 46.08

4. VIZCAINO GONZÁLEZ, Nadia S14 00 FEDI-CV 3:40.04 171 9,00
50m: 52.22 52.22 100m: 1:48.24 56.02 150m: 2:44.56 56.32 200m: 3:40.04 55.48

5. LEMA MANGLANO, Andrea S14 05 FEMADDI 3:44.84 160 8,00
50m: 46.90 46.90 100m: 1:40.70 53.80 150m: 2:40.75 1:00.05 200m: 3:44.84 1:04.09

6. GUTIÉRREZ DE CEBALLOS, María LeandroS15 77 FANDDI 3:49.44 151 7,00
50m: 53.35 53.35 100m: 1:51.40 58.05 150m: 2:52.80 1:01.40 200m: 3:49.44 56.64

7. FERNANDEZ VELA, Marina S14 92 FEMADDI 4:04.77 124 6,00
50m: 51.92 51.92 100m: 1:53.32 1:01.40 150m: 2:59.04 1:05.72 200m: 4:04.77 1:05.73

WDR GÓMEZ CRUZ, Vanesa S14 87 FERDIS -

EXH DE GEA GUILLEN, Dolores S15 81 FEDEMIPS 4:26.62 96 -
50m: 1:02.79 1:02.79 100m: 2:10.39 1:07.60 150m: 3:21.03 1:10.64 200m: 4:26.62 1:05.59

EXH CABALLERO SÁNCHEZ, Beatriz S15 97 FECAM 4:34.49 88 -
50m: 52.86 52.86 100m: 1:58.21 1:05.35 150m: 3:16.79 1:18.58 200m: 4:34.49 1:17.70

EXH MARTÍN PÉREZ, María Trinidad S15 88 FECAM 5:07.61 63 -
50m: 54.67 54.67 100m: 1:59.90 1:05.23 150m: 3:06.71 1:06.81 200m: 5:07.61 2:00.90

Prueba 202 Masc., 200m Libre Open
31/05/2023 - 10:41 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. MONTIJANO RISQUEZ, Miguel Ángel S14 99 FANDDI 2:22.11 467 12,00
50m: 31.19 31.19 100m: 1:06.62 35.43 150m: 1:44.52 37.90 200m: 2:22.11 37.59

2. DIAZ ACUÑA, Alejandro S14 00 FANDDI 2:26.32 427 11,00
50m: 30.87 30.87 100m: 1:06.58 35.71 150m: 1:45.98 39.40 200m: 2:26.32 40.34

3. LORO VICENTE, Luis Miguel S14 03 FEMADDI 2:27.70 416 10,00
50m: 32.74 32.74 100m: 1:09.33 36.59 150m: 1:47.98 38.65 200m: 2:27.70 39.72

4. ORTEGA POLO, Jorge S14 01 FECAM 2:30.02 397 9,00
50m: 34.63 34.63 100m: 1:11.71 37.08 150m: 1:51.41 39.70 200m: 2:30.02 38.61

5. HUGUET OROSIA, Pablo S14 95 FEDI-CV 2:30.10 396 8,00
50m: 34.26 34.26 100m: 1:12.41 38.15 150m: 1:51.10 38.69 200m: 2:30.10 39.00

6. MARTÍNEZ VILLORA, Álvaro S14 04 FECAM 2:30.68 391 7,00
50m: 33.45 33.45 100m: 1:10.71 37.26 150m: 1:50.76 40.05 200m: 2:30.68 39.92

7. GREEN, Connor S14 97 FEDI-CV 2:41.80 316 6,00
50m: 34.79 34.79 100m: 1:16.57 41.78 150m: 1:59.99 43.42 200m: 2:41.80 41.81
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Cto España FEDDI 2023 Selecciones Autonomicas
Torre-Pacheco, 30 - 31/5/2023

Prueba 202, Masc., 200m Libre, Open

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

8. GARCÍA SUÁREZ, Andrés S14 89 FEMADDI 2:47.19 287 5,00
50m: 38.01 38.01 100m: 1:18.51 40.50 150m: 2:01.41 42.90 200m: 2:47.19 45.78

9. RAAIJEN LÓPEZ, Diego S14 94 FERDIS 2:54.36 253 4,00
50m: 37.40 37.40 100m: 1:18.43 41.03 150m: 2:04.18 45.75 200m: 2:54.36 50.18

10. GARCÍA SANTA-MARIA, Fernando S15 00 FECAM 2:58.49 235 3,00
50m: 36.82 36.82 100m: 1:18.65 41.83 150m: 2:07.28 48.63 200m: 2:58.49 51.21

11. PAVÓN SANCHEZ DE LA MADRID, DiegoS14 99 FANDDI 2:58.61 235 2,00
50m: 37.03 37.03 100m: 1:20.42 43.39 150m: 2:09.45 49.03 200m: 2:58.61 49.16

12. CIRILLO HERBON, Iván S14 05 FERDIS 3:02.92 219 1,00
50m: 39.56 39.56 100m: 1:25.04 45.48 150m: 2:12.69 47.65 200m: 3:02.92 50.23

13. GANDIA POVEDA, Rubén S14 93 FEDI-CV 3:11.92 189 -
50m: 41.03 41.03 100m: 1:28.78 47.75 150m: 2:20.50 51.72 200m: 3:11.92 51.42

EXH LÓPEZ ROBLES, David S14 95 FEDEMIPS 3:48.62 112 -
50m: 48.03 48.03 100m: 1:45.94 57.91 150m: 2:49.72 1:03.78 200m: 3:48.62 58.90

Prueba 203 Fem., 50m Mariposa Open
31/05/2023 - 10:51 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. MORENO DÍAZ, Sofía S14 08 FEDI-CV 38.54 321 12,00
2. GARRIDO MARTÍN, Rocio S14 82 FANDDI 40.45 278 11,00
3. ALBA ALFÉREZ, Laura S15 01 FANDDI 49.15 155 10,00
4. REMÓN ECHEVERRIA, Nerea S14 01 FNDA 49.24 154 9,00
5. ESTEVE COLOMER, Macarena S14 99 FEDI-CV 53.77 118 8,00
6. VALDERAS GABELLA, Eva S14 97 FANDDI 55.87 106 7,00
7. LECONTE RAMOS, Paritina Mariola S14 00 FEMADDI 56.37 103 6,00
8. RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Ángela S14 87 FEDI-CV 59.01 90 5,00
9. FERNANDEZ VELA, Marina S14 92 FEMADDI 59.09 89 4,00

10. DE JESÚS ZULET, Andrea S15 02 FNDA 1:03.37 72 3,00
DSQ MARTÍN PÉREZ, María Trinidad S15 88 FECAM -

Prueba 204 Masc., 50m Mariposa Open
31/05/2023 - 10:56 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. PAREDES MARCO, Luis Francisco S14 93 FEDI-CV 31.16 461 12,00
2. TOMÁS GONZÁLEZ, Juan Fco. S14 04 FEDEMIPS 31.24 457 11,00
3. DIAZ ACUÑA, Alejandro S14 00 FANDDI 35.10 322 10,00
4. MOLINA RODRÍGUEZ, Eloy S15 95 FECAM 35.17 321 9,00
5. HUGUET OROSIA, Pablo S14 95 FEDI-CV 35.86 302 8,00
6. FERNÁNDEZ LEÓN, Pablo S15 99 FEMADDI 36.27 292 7,00
7. MARTÍNEZ VILLORA, Álvaro S14 04 FECAM 36.41 289 6,00
8. PÉREZ OTERO, Alfonso S15 97 FECAM 37.72 260 5,00
9. LÁZARO MARTÍNEZ, Leonardo S15 95 FEMADDI 37.74 259 4,00
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Cto España FEDDI 2023 Selecciones Autonomicas
Torre-Pacheco, 30 - 31/5/2023

Prueba 204, Masc., 50m Mariposa, Open

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

10. GUERRA GARCÍA, Miguel Ángel S14 96 FANDDI 40.26 214 3,00
11. SANCHO MAYOR, Lucas S14 00 FEDI-CV 40.49 210 2,00
12. VILLAVERDE CORBACHO, Ignacio S15 89 FEMADDI 43.40 171 1,00
13. ROJAS REVILLA, José Joaquín S14 82 FANDDI 45.59 147 -
14. RUBIO ITURRIA, Gorka S15 04 FNDA 47.36 131 -
15. LÓPEZ ROBLES, David S14 95 FEDEMIPS 48.44 123 -

EXH FERNÁNDEZ CARRASCO, José S15 98 FEDEMIPS 57.30 74 -

Prueba 205 Fem., 100m Espalda Open
31/05/2023 - 11:00 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. GARRIDO MARTÍN, Rocio S14 82 FANDDI 1:28.70 353 12,00
50m: 43.03 43.03 100m: 1:28.70 45.67

2. FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, Julia S14 00 FANDDI 1:29.06 349 11,00
50m: 43.52 43.52 100m: 1:29.06 45.54

3. ARRONIZ VALDOMINOS, Beatriz S14 77 FERDIS 1:46.58 203 10,00
50m: 51.43 51.43 100m: 1:46.58 55.15

4. DE GEA GUILLEN, Dolores S15 81 FEDEMIPS 2:00.39 141 9,00
50m: 1:00.26 1:00.26 100m: 2:00.39 1:00.13

5. USANO LORENTE, Laura S14 98 FECAM 2:02.23 135 8,00
50m: 55.63 55.63 100m: 2:02.23 1:06.60

6. PRIETO MARTÍN, Rebeca S14 92 FEMADDI 2:05.34 125 7,00
50m: 1:01.40 1:01.40 100m: 2:05.34 1:03.94

7. OCA GARCÍA, Carla S14 00 FEMADDI 2:07.05 120 6,00
50m: 55.58 55.58 100m: 2:07.05 1:11.47

8. GARCÍA ROMERO, Mónica S14 91 FECAM 2:07.10 120 5,00
50m: 57.44 57.44 100m: 2:07.10 1:09.66

9. DE JESÚS ZULET, Andrea S15 02 FNDA 2:13.84 103 4,00
50m: 1:05.16 1:05.16 100m: 2:13.84 1:08.68

10. MARTÍNEZ DURÁN, Ana Vanesa S14 80 FERDIS 2:20.14 89 3,00
50m: 1:04.40 1:04.40 100m: 2:20.14 1:15.74

11. RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Ángela S14 87 FEDI-CV 2:20.25 89 2,00
50m: 1:09.24 1:09.24 100m: 2:20.25 1:11.01

12. HERMOSO ARMENDARIZ, Andrea S14 04 FNDA 2:20.30 89 1,00
50m: 1:03.42 1:03.42 100m: 2:20.30 1:16.88

13. VIZCAINO GONZÁLEZ, Nadia S14 00 FEDI-CV 2:23.19 84 -
50m: 1:11.50 1:11.50 100m: 2:23.19 1:11.69

DSQ LECONTE RAMOS, Paritina Mariola S14 00 FEMADDI -
DNS MARTÍNEZ ROLDÁN LÓPEZ, Paloma S14 83 FEDEMIPS -

WDR GÓMEZ CRUZ, Vanesa S14 87 FERDIS -

EXH CABALLERO SÁNCHEZ, Beatriz S15 97 FECAM 2:30.39 72 -
50m: 1:09.81 1:09.81 100m: 2:30.39 1:20.58
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Cto España FEDDI 2023 Selecciones Autonomicas
Torre-Pacheco, 30 - 31/5/2023

Prueba 206 Masc., 100m Espalda Open
31/05/2023 - 11:11 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. VALIENTE SERRANO, Miguel Ángel S14 97 FEDI-CV 1:08.15 556 12,00
50m: 32.90 32.90 100m: 1:08.15 35.25

2. PAREDES MARCO, Luis Francisco S14 93 FEDI-CV 1:12.03 471 11,00
50m: 36.17 36.17 100m: 1:12.03 35.86

3. LORO VICENTE, Luis Miguel S14 03 FEMADDI 1:17.34 380 10,00
50m: 37.00 37.00 100m: 1:17.34 40.34

4. CALERO MARTÍNEZ, Jaime S14 05 FECAM 1:19.17 354 9,00
50m: 40.01 40.01 100m: 1:19.17 39.16

5. TEJADA ROVIRA, Carlos S14 89 FANDDI 1:20.27 340 8,00
50m: 39.03 39.03 100m: 1:20.27 41.24

6. DIAZ ACUÑA, Alejandro S14 00 FANDDI 1:22.64 312 7,00
50m: 39.43 39.43 100m: 1:22.64 43.21

7. FERNÁNDEZ LEÓN, Pablo S15 99 FEMADDI 1:25.75 279 6,00
50m: 42.04 42.04 100m: 1:25.75 43.71

8. PAVÓN SANCHEZ DE LA MADRID, DiegoS14 99 FANDDI 1:30.50 237 5,00
50m: 42.65 42.65 100m: 1:30.50 47.85

9. GREEN, Connor S14 97 FEDI-CV 1:30.96 234 4,00
50m: 44.89 44.89 100m: 1:30.96 46.07

10. VILLAVERDE CORBACHO, Ignacio S15 89 FEMADDI 1:32.90 219 3,00
50m: 45.52 45.52 100m: 1:32.90 47.38

11. FERNÁNDEZ CARRASCO, José S15 98 FEDEMIPS 1:42.99 161 2,00
50m: 49.32 49.32 100m: 1:42.99 53.67

EXH CIRILLO HERBON, Iván S14 05 FERDIS 1:54.41 117 -
50m: 55.67 55.67 100m: 1:54.41 58.74

EXH MAGAÑA MONDEJAR, Óscar S14 90 FNDA 2:13.36 74 -
50m: 1:02.95 1:02.95 100m: 2:13.36 1:10.41

EXH ABADIANO VENTURA, Antonio S14 09 FNDA 2:17.92 67 -
50m: 1:03.57 1:03.57 100m: 2:17.92 1:14.35

EXH GIL RAMÍREZ, Ignacio José S15 84 FNDA 2:24.71 58 -
50m: 1:08.49 1:08.49 100m: 2:24.71 1:16.22

Prueba 207 Fem., 50m Braza Open
31/05/2023 - 11:18 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo
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Cto España FEDDI 2023 Selecciones Autonomicas
Torre-Pacheco, 30 - 31/5/2023

Prueba 207, Fem., 50m Braza

1. VITA VILLEGAS, Rosana SB14 98 FANDDI 43.59 387 12,00
2. ESTEVE COLOMER, Macarena SB14 99 FEDI-CV 52.22 225 11,00
3. PRIETO MARTÍN, Rebeca SB14 92 FEMADDI 53.23 213 10,00
4. MARTÍN DE LEÓN, Elena SB15 00 FANDDI 56.13 181 9,00
5. ARRONIZ VALDOMINOS, Beatriz SB14 77 FERDIS 57.43 169 8,00
6. VALDERAS GABELLA, Eva SB14 97 FANDDI 59.70 151 7,00
7. ITURRI ARREGUI, Saioa SB14 91 FNDA 59.96 149 6,00
8. GARCIA MARTINEZ, Patricia SB14 85 FEMADDI 1:01.18 140 5,00
9. VIZCAINO GONZÁLEZ, Nadia SB14 00 FEDI-CV 1:05.98 112 4,00

10. LEMA MANGLANO, Andrea SB14 05 FEMADDI 1:06.22 110 3,00
DSQ CASTILLO YAÑEZ-BARNUEVO, Rocío SB14 90 FECAM -

Prueba 208 Masc., 50m Braza Open
31/05/2023 - 11:23 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. GONZÁLEZ TEROL, Enrique SB14 01 FECAM 38.25 394 12,00ESP
2. CASTELL FERRERES, Sergi SB14 00 FEDI-CV 38.75 379 11,00
3. SANCHO MAYOR, Lucas SB14 00 FEDI-CV 42.14 295 10,00
4. PEINADO MARTÍN, Ángel Antonio SB14 83 FEMADDI 43.06 276 9,00
5. MACÍAS ARQUILLO, Jose SB14 07 FANDDI 43.34 271 8,00
6. RAAIJEN LÓPEZ, Diego SB14 94 FERDIS 43.55 267 7,00
7. NAVAS LÓPEZ, Alejandro SB14 04 FEMADDI 44.40 252 6,00
8. LABAIRU SALAS, Álvaro SB14 00 FNDA 45.86 229 5,00
9. GANDIA POVEDA, Rubén SB14 93 FEDI-CV 46.40 221 3,00

10. PÉREZ OTERO, Alfonso SB15 97 FECAM 46.81 215 4,00
11. ROJAS REVILLA, José Joaquín SB14 82 FANDDI 47.64 204 2,00
12. PAVÓN SANCHEZ DE LA MADRID, DiegoSB14 99 FANDDI 50.05 176 1,00
13. FENTON CURTIS, Jack SB14 99 FEDEMIPS 51.66 160 -
14. PASCUAL DOMAICA, Enrique SB15 79 FERDIS 52.97 148 -
15. LÁZARO SAENZ, Carlos SB14 99 FERDIS 55.29 130 -

DSQ CARRIÓN ARENAS, Sergio SB14 05 FEDEMIPS -
WDR CIRILLO HERBON, Iván SB14 05 FERDIS -

Prueba 209 Fem., 100m Libre Open
31/05/2023 - 11:30 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. ZALVE MAIER, Sara S14 95 FEMADDI 1:12.71 454 12,00
50m: 34.24 34.24 100m: 1:12.71 38.47

2. VITA VILLEGAS, Rosana S14 98 FANDDI 1:17.75 371 11,00
50m: 37.55 37.55 100m: 1:17.75 40.20

3. MORENO DÍAZ, Sofía S14 08 FEDI-CV 1:18.24 364 10,00
50m: 37.54 37.54 100m: 1:18.24 40.70

4. PAZ DUART, Natalia S14 90 FEDI-CV 1:27.33 262 9,00
50m: 42.59 42.59 100m: 1:27.33 44.74

5. ESTEVE COLOMER, Macarena S14 99 FEDI-CV 1:31.38 229 8,00
50m: 42.95 42.95 100m: 1:31.38 48.43
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Cto España FEDDI 2023 Selecciones Autonomicas
Torre-Pacheco, 30 - 31/5/2023

Prueba 209, Fem., 100m Libre, Open

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

6. REMÓN ECHEVERRIA, Nerea S14 01 FNDA 1:35.14 203 7,00
50m: 43.15 43.15 100m: 1:35.14 51.99

7. USANO LORENTE, Laura S14 98 FECAM 1:43.02 160 6,00
50m: 46.32 46.32 100m: 1:43.02 56.70

8. OCA GARCÍA, Carla S14 00 FEMADDI 1:43.28 158 5,00
50m: 45.37 45.37 100m: 1:43.28 57.91

9. GUTIÉRREZ DE CEBALLOS, María LeandroS15 77 FANDDI 1:46.36 145 4,00
50m: 50.90 50.90 100m: 1:46.36 55.46

10. ITURRI ARREGUI, Saioa S14 91 FNDA 1:50.66 129 3,00
50m: 51.22 51.22 100m: 1:50.66 59.44

11. ALBA ALFÉREZ, Laura S15 01 FANDDI 1:51.14 127 2,00
50m: 52.14 52.14 100m: 1:51.14 59.00

12. FERNANDEZ VELA, Marina S14 92 FEMADDI 1:51.97 124 1,00
50m: 51.56 51.56 100m: 1:51.97 1:00.41

13. DE TERA LOZANO, Marta S14 03 FECAM 1:53.34 120 -
50m: 50.13 50.13 100m: 1:53.34 1:03.21

14. CABALLERO SÁNCHEZ, Beatriz S15 97 FECAM 1:55.73 113 -
50m: 54.70 54.70 100m: 1:55.73 1:01.03

15. VILLAS MONASTERIO, Ángela S14 03 FERDIS 1:59.00 104 -
50m: 53.73 53.73 100m: 1:59.00 1:05.27

DNS MARTÍNEZ ROLDÁN LÓPEZ, Paloma S14 83 FEDEMIPS -
WDR GÓMEZ CRUZ, Vanesa S14 87 FERDIS -

EXH MARTÍNEZ DURÁN, Ana Vanesa S14 80 FERDIS 2:03.07 94 -
50m: 56.17 56.17 100m: 2:03.07 1:06.90

EXH DE GEA GUILLEN, Dolores S15 81 FEDEMIPS 2:10.66 78 -
50m: 1:01.43 1:01.43 100m: 2:10.66 1:09.23

EXH MUÑOZ CABALLERO, Vanesa S14 96 FEDEMIPS 2:22.17 61 -
50m: 1:03.07 1:03.07 100m: 2:22.17 1:19.10

EXH HERMOSO ARMENDARIZ, Andrea S14 04 FNDA 2:37.32 45 -
50m: 1:04.62 1:04.62 100m: 2:37.32 1:32.70

Prueba 210 Masc., 100m Libre Open
31/05/2023 - 11:41 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. VALIENTE SERRANO, Miguel Ángel S14 97 FEDI-CV 56.68 715 12,00
50m: 27.23 27.23 100m: 56.68 29.45

2. CASTELL FERRERES, Sergi S14 00 FEDI-CV 1:01.23 567 11,00
50m: 29.82 29.82 100m: 1:01.23 31.41

3. TOMÁS GONZÁLEZ, Juan Fco. S14 04 FEDEMIPS 1:02.40 536 10,00
50m: 30.82 30.82 100m: 1:02.40 31.58

4. LORO VICENTE, Luis Miguel S14 03 FEMADDI 1:04.13 494 9,00
50m: 30.95 30.95 100m: 1:04.13 33.18
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Cto España FEDDI 2023 Selecciones Autonomicas
Torre-Pacheco, 30 - 31/5/2023

Prueba 210, Masc., 100m Libre, Open

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

5. MONTIJANO RISQUEZ, Miguel Ángel S14 99 FANDDI 1:06.06 452 8,00
50m: 31.32 31.32 100m: 1:06.06 34.74

6. GUERRA GARCÍA, Miguel Ángel S14 96 FANDDI 1:08.23 410 7,00
50m: 32.62 32.62 100m: 1:08.23 35.61

7. MARTÍNEZ VILLORA, Álvaro S14 04 FECAM 1:09.81 383 6,00
50m: 33.55 33.55 100m: 1:09.81 36.26

8. MACÍAS ARQUILLO, Jose S14 07 FANDDI 1:13.58 327 5,00
50m: 34.24 34.24 100m: 1:13.58 39.34

9. GARCÍA SUÁREZ, Andrés S14 89 FEMADDI 1:14.03 321 4,00
50m: 35.38 35.38 100m: 1:14.03 38.65

10. GREEN, Connor S14 97 FEDI-CV 1:14.07 321 3,00
50m: 35.93 35.93 100m: 1:14.07 38.14

11. GARCÍA SANTA-MARIA, Fernando S15 00 FECAM 1:15.60 301 2,00
50m: 35.35 35.35 100m: 1:15.60 40.25

12. RAAIJEN LÓPEZ, Diego S14 94 FERDIS 1:21.38 242 1,00
50m: 36.84 36.84 100m: 1:21.38 44.54

13. NAVAS LÓPEZ, Alejandro S14 04 FEMADDI 1:21.59 240 -
50m: 39.03 39.03 100m: 1:21.59 42.56

14. CIRILLO HERBON, Iván S14 05 FERDIS 1:25.00 212 -
50m: 40.76 40.76 100m: 1:25.00 44.24

15. SABANDO DÍEZ, Sayan S14 02 FERDIS 1:29.95 179 -
50m: 40.86 40.86 100m: 1:29.95 49.09

16. FENTON CURTIS, Jack S14 99 FEDEMIPS 1:35.22 151 -
50m: 43.28 43.28 100m: 1:35.22 51.94

17. MOLINA RODRÍGUEZ, Eloy S15 95 FECAM 1:38.09 138 -
50m: 44.43 44.43 100m: 1:38.09 53.66

18. LÓPEZ ROBLES, David S14 95 FEDEMIPS 1:38.45 136 -
50m: 46.10 46.10 100m: 1:38.45 52.35

19. RUBIO ITURRIA, Gorka S15 04 FNDA 1:42.94 119 -
50m: 46.69 46.69 100m: 1:42.94 56.25

EXH MAGAÑA MONDEJAR, Óscar S14 90 FNDA 1:46.62 107 -
50m: 46.01 46.01 100m: 1:46.62 1:00.61

EXH ABADIANO VENTURA, Antonio S14 09 FNDA 1:52.05 93 -
50m: 50.42 50.42 100m: 1:52.05 1:01.63
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Cto España FEDDI 2023 Selecciones Autonomicas
Torre-Pacheco, 30 - 31/5/2023

Prueba 211 Fem., 200m Estilos Open
31/05/2023 - 11:50 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. GUTIÉRREZ DE CEBALLOS, María LeandroSM1577 FANDDI 4:21.73 141 2,00
50m: 1:02.75 1:02.75 100m: 2:12.64 1:09.89 150m: 3:26.54 1:13.90 200m: 4:21.73 55.19

2. VALDERAS GABELLA, Eva SM1497 FANDDI 4:22.64 140 1,00
50m: 58.76 58.76 100m: 2:15.26 1:16.50 150m: 3:23.92 1:08.66 200m: 4:22.64 58.72

Prueba 212 Masc., 200m Estilos Open
31/05/2023 - 11:56 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. TOMÁS GONZÁLEZ, Juan Fco. SM1404 FEDEMIPS 2:44.13 423 12,00
50m: 32.35 32.35 100m: 1:16.35 44.00 150m: 2:08.77 52.42 200m: 2:44.13 35.36

2. CALERO MARTÍNEZ, Jaime SM1405 FECAM 2:53.20 360 11,00
50m: 37.33 37.33 100m: 1:21.68 44.35 150m: 2:12.97 51.29 200m: 2:53.20 40.23

3. SANCHO MAYOR, Lucas SM1400 FEDI-CV 2:56.20 342 10,00
50m: 43.67 43.67 100m: 1:30.48 46.81 150m: 2:18.66 48.18 200m: 2:56.20 37.54

4. ORTEGA POLO, Jorge SM1401 FECAM 2:58.08 331 9,00
50m: 38.47 38.47 100m: 1:28.23 49.76 150m: 2:18.86 50.63 200m: 2:58.08 39.22

5. LABAIRU SALAS, Álvaro SM1400 FNDA 3:09.46 275 8,00
50m: 45.03 45.03 100m: 1:31.57 46.54 150m: 2:28.86 57.29 200m: 3:09.46 40.60

6. TEJADA ROVIRA, Carlos SM1489 FANDDI 3:10.27 271 7,00
50m: 38.45 38.45 100m: 1:25.13 46.68 150m: 2:24.67 59.54 200m: 3:10.27 45.60

7. PÉREZ OTERO, Alfonso SM1597 FECAM 3:18.48 239 6,00
50m: 38.59 38.59 100m: 1:34.11 55.52 150m: 2:32.04 57.93 200m: 3:18.48 46.44

8. PEINADO MARTÍN, Ángel Antonio SM1483 FEMADDI 3:28.28 207 5,00
50m: 45.23 45.23 100m: 1:40.74 55.51 150m: 2:37.27 56.53 200m: 3:28.28 51.01

9. LÁZARO MARTÍNEZ, Leonardo SM1595 FEMADDI 3:29.56 203 4,00
50m: 44.32 44.32 100m: 1:40.93 56.61 150m: 2:38.16 57.23 200m: 3:29.56 51.40

10. VILLAVERDE CORBACHO, Ignacio SM1589 FEMADDI 3:32.75 194 3,00
50m: 45.24 45.24 100m: 1:36.66 51.42 150m: 2:40.66 1:04.00 200m: 3:32.75 52.09

11. GANDIA POVEDA, Rubén SM1493 FEDI-CV 3:37.48 182 2,00
50m: 48.15 48.15 100m: 1:48.95 1:00.80 150m: 2:48.78 59.83 200m: 3:37.48 48.70

DSQ MONTIJANO RISQUEZ, Miguel Ángel SM1499 FANDDI -

EXH FERNÁNDEZ CARRASCO, José SM1598 FEDEMIPS 4:23.98 102 -
50m: 1:06.83 1:06.83 100m: 2:09.71 1:02.88 150m: 3:25.92 1:16.21 200m: 4:23.98 58.06
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Prueba 213 Fem., 4 x 100m Libre Open
31/05/2023 - 12:06 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. FANDDI 1 FANDDI 5:49.58 206 24,00
FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, Julia 00 37.25 1:19.38 GARRIDO MARTÍN, Rocio 82 37.04 1:21.01
GUTIÉRREZ DE CEBALLOS, María Leandro77 52.75 1:48.31 VITA VILLEGAS, Rosana 98 38.47 1:20.88

2. FEDI-CV 1 FEDI-CV 6:05.56 180 22,00
ESTEVE COLOMER, Macarena 99 44.24 1:35.60 PAZ DUART, Natalia 90 42.04 1:26.91
VIZCAINO GONZÁLEZ, Nadia 00 51.80 1:46.54 MORENO DÍAZ, Sofía 08 35.96 1:16.51

3. FNDA 1 FNDA 7:59.21 80 20,00
HERMOSO ARMENDARIZ, Andrea 04 1:08.01 2:35.40 DE JESÚS ZULET, Andrea 02 54.39 1:56.83
ITURRI ARREGUI, Saioa 91 52.01 1:51.83 REMÓN ECHEVERRIA, Nerea 01 43.71 1:35.15

4. FECAM 1 FECAM 8:11.10 74 18,00
GARCÍA ROMERO, Mónica 91 56.89 2:09.59 DE TERA LOZANO, Marta 03 53.52 1:59.50
CASTILLO YAÑEZ-BARNUEVO, Rocío90 1:00.83 2:15.20 USANO LORENTE, Laura 98 47.24 1:46.81

DSQ FEMADDI 1 FEMADDI -
LECONTE RAMOS, Paritina Mariola, LEMA MANGLANO, Andrea, PRIETO MARTÍN, Rebeca, ZALVE MAIER, Sara

WDR FEDEMIPS 1 FEDEMIPS -
WDR FERDIS 1 FERDIS -

Prueba 214 Masc., 4 x 100m Libre Open
31/05/2023 - 12:12 Resultados

Clasificación Clase AñoClub Tiempo Puntos Equipo

1. FEDI-CV 1 FEDI-CV 4:12.09 382 24,00
PAREDES MARCO, Luis Francisco 93 30.76 1:03.82 CASTELL FERRERES, Sergi 00 30.04 1:02.76
HUGUET OROSIA, Pablo 95 32.27 1:08.05 VALIENTE SERRANO, Miguel Ángel97 27.56 57.46

2. FANDDI 1 FANDDI 4:33.60 299 22,00
DIAZ ACUÑA, Alejandro 00 32.17 1:07.34 TEJADA ROVIRA, Carlos 89 34.48 1:13.15
GUERRA GARCÍA, Miguel Ángel 96 31.02 1:06.60 MONTIJANO RISQUEZ, Miguel Ángel99 31.00 1:06.51

3. FECAM 1 FECAM 4:47.97 256 20,00
MARTÍNEZ VILLORA, Álvaro 04 33.02 1:09.68 ORTEGA POLO, Jorge 01 33.90 1:09.51
GARCÍA SANTA-MARIA, Fernando00 35.90 1:18.75 CALERO MARTÍNEZ, Jaime 05 32.80 1:10.03

4. FEMADDI 1 FEMADDI 5:10.26 205 18,00
FERNÁNDEZ LEÓN, Pablo 99 39.31 1:25.92 NAVAS LÓPEZ, Alejandro 04 39.36 1:20.55
GARCÍA SUÁREZ, Andrés 89 36.20 1:15.25 LORO VICENTE, Luis Miguel 03 32.94 1:08.54

5. FERDIS 1 FERDIS 6:04.03 127 16,00
SABANDO DÍEZ, Sayan 02 41.69 1:34.19 RAAIJEN LÓPEZ, Diego 94 38.43 1:21.77
CIRILLO HERBON, Iván 05 38.32 1:21.60 LÁZARO SAENZ, Carlos 99 50.21 1:46.47

6. FEDEMIPS 1 FEDEMIPS 6:04.10 127 14,00
TOMÁS GONZÁLEZ, Juan Fco. 04 31.28 1:04.13 FERNÁNDEZ CARRASCO, José 98 47.09 1:43.26
CARRIÓN ARENAS, Sergio 05 46.95 1:38.81 FENTON CURTIS, Jack 99 43.15 1:37.90

7. FNDA 1 FNDA 6:48.38 90 12,00
RUBIO ITURRIA, Gorka 04 47.37 1:44.69 ABADIANO VENTURA, Antonio 09 52.77 1:58.49
MAGAÑA MONDEJAR, Óscar 90 48.48 1:49.65 LABAIRU SALAS, Álvaro 00 36.78 1:15.55
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Clasificación por equipos 25 of 26 Events

Todos, Abs.
1. FANDDI 452,00

2. TEJADA ROVIRA, Carlos 101. Masc., 400m Libre 5:29.33 11,00
2. DIAZ ACUÑA, Alejandro 103. Masc., 100m Mariposa 1:16.46 11,00
8. ROJAS REVILLA, José Joaquín103. Masc., 100m Mariposa 1:41.81 5,00
1. VITA VILLEGAS, Rosana 104. Fem., 100m Mariposa 1:33.55 12,00
4. TEJADA ROVIRA, Carlos 105. Masc., 50m Espalda 39.91 9,00
5. PAVÓN SANCHEZ DE LA MADRID, Diego105. Masc., 50m Espalda 40.62 8,00
2. FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, Julia106. Fem., 50m Espalda 40.85 11,00
3. GARRIDO MARTÍN, Rocio 106. Fem., 50m Espalda 41.38 10,00
9. MACÍAS ARQUILLO, Jose 107. Masc., 100m Braza 1:38.94 4,00

10. ROJAS REVILLA, José Joaquín107. Masc., 100m Braza 1:40.38 3,00
1. VITA VILLEGAS, Rosana 108. Fem., 100m Braza 1:35.52 12,00
7. VALDERAS GABELLA, Eva 108. Fem., 100m Braza 2:09.75 6,00
8. MARTÍN DE LEÓN, Elena 108. Fem., 100m Braza 2:10.73 5,00
6. MONTIJANO RISQUEZ, Miguel Ángel109. Masc., 50m Libre 30.05 7,00
7. GUERRA GARCÍA, Miguel Ángel109. Masc., 50m Libre 30.12 6,00
9. MACÍAS ARQUILLO, Jose 109. Masc., 50m Libre 32.52 4,00
2. FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, Julia110. Fem., 50m Libre 34.71 11,00
3. GARRIDO MARTÍN, Rocio 110. Fem., 50m Libre 35.94 10,00
9. GUTIÉRREZ DE CEBALLOS, María Leandro110. Fem., 50m Libre 47.55 4,00

3. FANDDI 1 111. Masc., 4 x 100m Estilos 5:24.09 20,00
1. FANDDI 1 112. Fem., 4 x 100m Estilos 6:36.37 24,00
2. FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, Julia201. Fem., 200m Libre 2:50.25 11,00
6. GUTIÉRREZ DE CEBALLOS, María Leandro201. Fem., 200m Libre 3:49.44 7,00
1. MONTIJANO RISQUEZ, Miguel Ángel202. Masc., 200m Libre 2:22.11 12,00
2. DIAZ ACUÑA, Alejandro 202. Masc., 200m Libre 2:26.32 11,00

11. PAVÓN SANCHEZ DE LA MADRID, Diego202. Masc., 200m Libre 2:58.61 2,00
2. GARRIDO MARTÍN, Rocio 203. Fem., 50m Mariposa 40.45 11,00
3. ALBA ALFÉREZ, Laura 203. Fem., 50m Mariposa 49.15 10,00
6. VALDERAS GABELLA, Eva 203. Fem., 50m Mariposa 55.87 7,00

3. DIAZ ACUÑA, Alejandro 204. Masc., 50m Mariposa 35.10 10,00
10. GUERRA GARCÍA, Miguel Ángel204. Masc., 50m Mariposa 40.26 3,00

1. GARRIDO MARTÍN, Rocio 205. Fem., 100m Espalda 1:28.70 12,00
2. FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, Julia205. Fem., 100m Espalda 1:29.06 11,00
5. TEJADA ROVIRA, Carlos 206. Masc., 100m Espalda 1:20.27 8,00
6. DIAZ ACUÑA, Alejandro 206. Masc., 100m Espalda 1:22.64 7,00
8. PAVÓN SANCHEZ DE LA MADRID, Diego206. Masc., 100m Espalda 1:30.50 5,00
1. VITA VILLEGAS, Rosana 207. Fem., 50m Braza 43.59 12,00
4. MARTÍN DE LEÓN, Elena 207. Fem., 50m Braza 56.13 9,00
6. VALDERAS GABELLA, Eva 207. Fem., 50m Braza 59.70 7,00
5. MACÍAS ARQUILLO, Jose 208. Masc., 50m Braza 43.34 8,00

11. ROJAS REVILLA, José Joaquín208. Masc., 50m Braza 47.64 2,00

12. PAVÓN SANCHEZ DE LA MADRID, Diego208. Masc., 50m Braza 50.05 1,00
2. VITA VILLEGAS, Rosana 209. Fem., 100m Libre 1:17.75 11,00
9. GUTIÉRREZ DE CEBALLOS, María Leandro209. Fem., 100m Libre 1:46.36 4,00

11. ALBA ALFÉREZ, Laura 209. Fem., 100m Libre 1:51.14 2,00
5. MONTIJANO RISQUEZ, Miguel Ángel210. Masc., 100m Libre 1:06.06 8,00
6. GUERRA GARCÍA, Miguel Ángel210. Masc., 100m Libre 1:08.23 7,00
8. MACÍAS ARQUILLO, Jose 210. Masc., 100m Libre 1:13.58 5,00
1. GUTIÉRREZ DE CEBALLOS, María Leandro211. Fem., 200m Estilos 4:21.73 2,00
2. VALDERAS GABELLA, Eva 211. Fem., 200m Estilos 4:22.64 1,00
6. TEJADA ROVIRA, Carlos 212. Masc., 200m Estilos 3:10.27 7,00

1. FANDDI 1 213. Fem., 4 x 100m Libre 5:49.58 24,00
2. FANDDI 1 214. Masc., 4 x 100m Libre 4:33.60 22,00

2. FEDI-CV 429,00
1. PAREDES MARCO, Luis Francisco103. Masc., 100m Mariposa 1:07.43 12,00
3. HUGUET OROSIA, Pablo 103. Masc., 100m Mariposa 1:16.65 10,00
1. VALIENTE SERRANO, Miguel Ángel105. Masc., 50m Espalda 32.09 12,00
3. HUGUET OROSIA, Pablo 105. Masc., 50m Espalda 37.69 10,00
7. GREEN, Connor 105. Masc., 50m Espalda 42.04 6,00
2. CASTELL FERRERES, Sergi107. Masc., 100m Braza 1:25.01 11,00
3. SANCHO MAYOR, Lucas 107. Masc., 100m Braza 1:31.49 10,00

11. GANDIA POVEDA, Rubén 107. Masc., 100m Braza 1:43.58 2,00
2. MORENO DÍAZ, Sofía 108. Fem., 100m Braza 1:47.26 11,00
4. ESTEVE COLOMER, Macarena108. Fem., 100m Braza 1:57.83 9,00
6. PAZ DUART, Natalia 108. Fem., 100m Braza 2:04.47 7,00
1. VALIENTE SERRANO, Miguel Ángel109. Masc., 50m Libre 27.02 12,00
4. CASTELL FERRERES, Sergi109. Masc., 50m Libre 29.42 9,00
5. PAREDES MARCO, Luis Francisco109. Masc., 50m Libre 29.72 8,00
4. MORENO DÍAZ, Sofía 110. Fem., 50m Libre 36.23 9,00
5. PAZ DUART, Natalia 110. Fem., 50m Libre 40.58 8,00
1. FEDI-CV 1 111. Masc., 4 x 100m Estilos 4:51.61 24,00

3. PAZ DUART, Natalia 201. Fem., 200m Libre 3:00.67 10,00
4. VIZCAINO GONZÁLEZ, Nadia201. Fem., 200m Libre 3:40.04 9,00
5. HUGUET OROSIA, Pablo 202. Masc., 200m Libre 2:30.10 8,00
7. GREEN, Connor 202. Masc., 200m Libre 2:41.80 6,00
1. MORENO DÍAZ, Sofía 203. Fem., 50m Mariposa 38.54 12,00
5. ESTEVE COLOMER, Macarena203. Fem., 50m Mariposa 53.77 8,00
8. RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Ángela203. Fem., 50m Mariposa 59.01 5,00
1. PAREDES MARCO, Luis Francisco204. Masc., 50m Mariposa 31.16 12,00
5. HUGUET OROSIA, Pablo 204. Masc., 50m Mariposa 35.86 8,00

11. SANCHO MAYOR, Lucas 204. Masc., 50m Mariposa 40.49 2,00

11. RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Ángela205. Fem., 100m Espalda 2:20.25 2,00
1. VALIENTE SERRANO, Miguel Ángel206. Masc., 100m Espalda 1:08.15 12,00

2. PAREDES MARCO, Luis Francisco206. Masc., 100m Espalda 1:12.03 11,00
9. GREEN, Connor 206. Masc., 100m Espalda 1:30.96 4,00
2. ESTEVE COLOMER, Macarena207. Fem., 50m Braza 52.22 11,00
9. VIZCAINO GONZÁLEZ, Nadia207. Fem., 50m Braza 1:05.98 4,00
2. CASTELL FERRERES, Sergi208. Masc., 50m Braza 38.75 11,00
3. SANCHO MAYOR, Lucas 208. Masc., 50m Braza 42.14 10,00
9. GANDIA POVEDA, Rubén 208. Masc., 50m Braza 46.40 3,00
3. MORENO DÍAZ, Sofía 209. Fem., 100m Libre 1:18.24 10,00
4. PAZ DUART, Natalia 209. Fem., 100m Libre 1:27.33 9,00
5. ESTEVE COLOMER, Macarena209. Fem., 100m Libre 1:31.38 8,00

1. VALIENTE SERRANO, Miguel Ángel210. Masc., 100m Libre 56.68 12,00
2. CASTELL FERRERES, Sergi210. Masc., 100m Libre 1:01.23 11,00
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10. GREEN, Connor 210. Masc., 100m Libre 1:14.07 3,00
3. SANCHO MAYOR, Lucas 212. Masc., 200m Estilos 2:56.20 10,00

11. GANDIA POVEDA, Rubén 212. Masc., 200m Estilos 3:37.48 2,00

2. FEDI-CV 1 213. Fem., 4 x 100m Libre 6:05.56 22,00
1. FEDI-CV 1 214. Masc., 4 x 100m Libre 4:12.09 24,00

3. FEMADDI 323,00
4. GARCÍA SUÁREZ, Andrés 101. Masc., 400m Libre 6:04.98 9,00
6. FERNÁNDEZ LEÓN, Pablo 103. Masc., 100m Mariposa 1:26.04 7,00
7. LÁZARO MARTÍNEZ, Leonardo103. Masc., 100m Mariposa 1:38.00 6,00
6. FERNÁNDEZ LEÓN, Pablo 105. Masc., 50m Espalda 41.22 7,00

10. VILLAVERDE CORBACHO, Ignacio105. Masc., 50m Espalda 46.21 3,00
11. PEINADO MARTÍN, Ángel Antonio105. Masc., 50m Espalda 47.78 2,00

1. ZALVE MAIER, Sara 106. Fem., 50m Espalda 36.04 12,00
5. LECONTE RAMOS, Paritina Mariola106. Fem., 50m Espalda 52.44 8,00

11. OCA GARCÍA, Carla 106. Fem., 50m Espalda 57.62 2,00
4. PEINADO MARTÍN, Ángel Antonio107. Masc., 100m Braza 1:33.72 9,00

7. NAVAS LÓPEZ, Alejandro 107. Masc., 100m Braza 1:36.13 6,00
3. PRIETO MARTÍN, Rebeca 108. Fem., 100m Braza 1:51.40 10,00
9. LEMA MANGLANO, Andrea 108. Fem., 100m Braza 2:11.12 4,00
2. LORO VICENTE, Luis Miguel109. Masc., 50m Libre 28.02 11,00

11. GARCÍA SUÁREZ, Andrés 109. Masc., 50m Libre 35.07 2,00
1. ZALVE MAIER, Sara 110. Fem., 50m Libre 32.89 12,00
7. LEMA MANGLANO, Andrea 110. Fem., 50m Libre 42.55 6,00
4. FEMADDI 1 111. Masc., 4 x 100m Estilos 5:52.50 18,00
1. ZALVE MAIER, Sara 201. Fem., 200m Libre 2:36.05 12,00
5. LEMA MANGLANO, Andrea 201. Fem., 200m Libre 3:44.84 8,00

7. FERNANDEZ VELA, Marina 201. Fem., 200m Libre 4:04.77 6,00
3. LORO VICENTE, Luis Miguel202. Masc., 200m Libre 2:27.70 10,00
8. GARCÍA SUÁREZ, Andrés 202. Masc., 200m Libre 2:47.19 5,00
7. LECONTE RAMOS, Paritina Mariola203. Fem., 50m Mariposa 56.37 6,00
9. FERNANDEZ VELA, Marina 203. Fem., 50m Mariposa 59.09 4,00
6. FERNÁNDEZ LEÓN, Pablo 204. Masc., 50m Mariposa 36.27 7,00
9. LÁZARO MARTÍNEZ, Leonardo204. Masc., 50m Mariposa 37.74 4,00

12. VILLAVERDE CORBACHO, Ignacio204. Masc., 50m Mariposa 43.40 1,00
6. PRIETO MARTÍN, Rebeca 205. Fem., 100m Espalda 2:05.34 7,00
7. OCA GARCÍA, Carla 205. Fem., 100m Espalda 2:07.05 6,00

3. LORO VICENTE, Luis Miguel206. Masc., 100m Espalda 1:17.34 10,00
7. FERNÁNDEZ LEÓN, Pablo 206. Masc., 100m Espalda 1:25.75 6,00

10. VILLAVERDE CORBACHO, Ignacio206. Masc., 100m Espalda 1:32.90 3,00
3. PRIETO MARTÍN, Rebeca 207. Fem., 50m Braza 53.23 10,00
8. GARCIA MARTINEZ, Patricia207. Fem., 50m Braza 1:01.18 5,00

10. LEMA MANGLANO, Andrea 207. Fem., 50m Braza 1:06.22 3,00
4. PEINADO MARTÍN, Ángel Antonio208. Masc., 50m Braza 43.06 9,00
7. NAVAS LÓPEZ, Alejandro 208. Masc., 50m Braza 44.40 6,00
1. ZALVE MAIER, Sara 209. Fem., 100m Libre 1:12.71 12,00
8. OCA GARCÍA, Carla 209. Fem., 100m Libre 1:43.28 5,00

12. FERNANDEZ VELA, Marina 209. Fem., 100m Libre 1:51.97 1,00
4. LORO VICENTE, Luis Miguel210. Masc., 100m Libre 1:04.13 9,00

9. GARCÍA SUÁREZ, Andrés 210. Masc., 100m Libre 1:14.03 4,00
8. PEINADO MARTÍN, Ángel Antonio212. Masc., 200m Estilos 3:28.28 5,00
9. LÁZARO MARTÍNEZ, Leonardo212. Masc., 200m Estilos 3:29.56 4,00

10. VILLAVERDE CORBACHO, Ignacio212. Masc., 200m Estilos 3:32.75 3,00
4. FEMADDI 1 214. Masc., 4 x 100m Libre 5:10.26 18,00

4. FECAM 302,00
1. MARTÍNEZ VILLORA, Álvaro 101. Masc., 400m Libre 5:26.80 12,00
4. ORTEGA POLO, Jorge 103. Masc., 100m Mariposa 1:19.21 9,00
5. MOLINA RODRÍGUEZ, Eloy 103. Masc., 100m Mariposa 1:25.16 8,00
2. CALERO MARTÍNEZ, Jaime 105. Masc., 50m Espalda 36.77 11,00

8. GARCÍA SANTA-MARIA, Fernando105. Masc., 50m Espalda 43.60 5,00
9. GONZÁLEZ TEROL, Enrique 105. Masc., 50m Espalda 43.79 4,00
6. USANO LORENTE, Laura 106. Fem., 50m Espalda 52.64 7,00
8. GARCÍA ROMERO, Mónica 106. Fem., 50m Espalda 55.28 5,00

10. DE TERA LOZANO, Marta 106. Fem., 50m Espalda 56.43 3,00
1. GONZÁLEZ TEROL, Enrique 107. Masc., 100m Braza 1:24.88 12,00
5. ORTEGA POLO, Jorge 107. Masc., 100m Braza 1:34.07 8,00

12. PÉREZ OTERO, Alfonso 107. Masc., 100m Braza 1:45.53 1,00
12. CASTILLO YAÑEZ-BARNUEVO, Rocío108. Fem., 100m Braza 2:17.16 1,00

8. CALERO MARTÍNEZ, Jaime 109. Masc., 50m Libre 31.25 5,00

10. GARCÍA SANTA-MARIA, Fernando109. Masc., 50m Libre 35.05 3,00
12. MOLINA RODRÍGUEZ, Eloy 109. Masc., 50m Libre 36.05 1,00

8. USANO LORENTE, Laura 110. Fem., 50m Libre 43.63 5,00
10. DE TERA LOZANO, Marta 110. Fem., 50m Libre 48.64 3,00

2. FECAM 1 111. Masc., 4 x 100m Estilos 5:19.71 22,00
2. FECAM 1 112. Fem., 4 x 100m Estilos 8:37.61 22,00
4. ORTEGA POLO, Jorge 202. Masc., 200m Libre 2:30.02 9,00
6. MARTÍNEZ VILLORA, Álvaro 202. Masc., 200m Libre 2:30.68 7,00

10. GARCÍA SANTA-MARIA, Fernando202. Masc., 200m Libre 2:58.49 3,00
4. MOLINA RODRÍGUEZ, Eloy 204. Masc., 50m Mariposa 35.17 9,00

7. MARTÍNEZ VILLORA, Álvaro 204. Masc., 50m Mariposa 36.41 6,00
8. PÉREZ OTERO, Alfonso 204. Masc., 50m Mariposa 37.72 5,00
5. USANO LORENTE, Laura 205. Fem., 100m Espalda 2:02.23 8,00
8. GARCÍA ROMERO, Mónica 205. Fem., 100m Espalda 2:07.10 5,00
4. CALERO MARTÍNEZ, Jaime 206. Masc., 100m Espalda 1:19.17 9,00
1. GONZÁLEZ TEROL, Enrique 208. Masc., 50m Braza 38.25 12,00

10. PÉREZ OTERO, Alfonso 208. Masc., 50m Braza 46.81 4,00
7. USANO LORENTE, Laura 209. Fem., 100m Libre 1:43.02 6,00
7. MARTÍNEZ VILLORA, Álvaro 210. Masc., 100m Libre 1:09.81 6,00

11. GARCÍA SANTA-MARIA, Fernando210. Masc., 100m Libre 1:15.60 2,00

2. CALERO MARTÍNEZ, Jaime 212. Masc., 200m Estilos 2:53.20 11,00
4. ORTEGA POLO, Jorge 212. Masc., 200m Estilos 2:58.08 9,00

7. PÉREZ OTERO, Alfonso 212. Masc., 200m Estilos 3:18.48 6,00
4. FECAM 1 213. Fem., 4 x 100m Libre 8:11.10 18,00
3. FECAM 1 214. Masc., 4 x 100m Libre 4:47.97 20,00
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5. FNDA 123,00
3. LABAIRU SALAS, Álvaro 101. Masc., 400m Libre 5:30.58 10,00

12. ITURRI ARREGUI, Saioa 106. Fem., 50m Espalda 58.29 1,00
8. LABAIRU SALAS, Álvaro 107. Masc., 100m Braza 1:38.82 5,00

10. ITURRI ARREGUI, Saioa 108. Fem., 100m Braza 2:11.54 3,00

11. REMÓN ECHEVERRIA, Nerea108. Fem., 100m Braza 2:14.17 2,00
6. REMÓN ECHEVERRIA, Nerea110. Fem., 50m Libre 41.07 7,00

12. DE JESÚS ZULET, Andrea 110. Fem., 50m Libre 50.75 1,00
5. FNDA 1 111. Masc., 4 x 100m Estilos 8:00.18 16,00
4. REMÓN ECHEVERRIA, Nerea203. Fem., 50m Mariposa 49.24 9,00

10. DE JESÚS ZULET, Andrea 203. Fem., 50m Mariposa 1:03.37 3,00
9. DE JESÚS ZULET, Andrea 205. Fem., 100m Espalda 2:13.84 4,00

12. HERMOSO ARMENDARIZ, Andrea205. Fem., 100m Espalda 2:20.30 1,00
7. ITURRI ARREGUI, Saioa 207. Fem., 50m Braza 59.96 6,00
8. LABAIRU SALAS, Álvaro 208. Masc., 50m Braza 45.86 5,00
6. REMÓN ECHEVERRIA, Nerea209. Fem., 100m Libre 1:35.14 7,00

10. ITURRI ARREGUI, Saioa 209. Fem., 100m Libre 1:50.66 3,00

5. LABAIRU SALAS, Álvaro 212. Masc., 200m Estilos 3:09.46 8,00
3. FNDA 1 213. Fem., 4 x 100m Libre 7:59.21 20,00
7. FNDA 1 214. Masc., 4 x 100m Libre 6:48.38 12,00

6. FEDEMIPS 79,00
12. FERNÁNDEZ CARRASCO, José105. Masc., 50m Espalda 48.05 1,00

7. MOLINA ALFOSEA, Gema 106. Fem., 50m Espalda 54.63 6,00
9. DE GEA GUILLEN, Dolores 106. Fem., 50m Espalda 55.99 4,00
3. TOMÁS GONZÁLEZ, Juan Fco.109. Masc., 50m Libre 28.60 10,00
2. TOMÁS GONZÁLEZ, Juan Fco.204. Masc., 50m Mariposa 31.24 11,00
4. DE GEA GUILLEN, Dolores 205. Fem., 100m Espalda 2:00.39 9,00

11. FERNÁNDEZ CARRASCO, José206. Masc., 100m Espalda 1:42.99 2,00
3. TOMÁS GONZÁLEZ, Juan Fco.210. Masc., 100m Libre 1:02.40 10,00
1. TOMÁS GONZÁLEZ, Juan Fco.212. Masc., 200m Estilos 2:44.13 12,00
6. FEDEMIPS 1 214. Masc., 4 x 100m Libre 6:04.10 14,00

7. FERDIS 76,00
4. ARRONIZ VALDOMINOS, Beatriz106. Fem., 50m Espalda 50.86 9,00
6. RAAIJEN LÓPEZ, Diego 107. Masc., 100m Braza 1:35.88 7,00
5. ARRONIZ VALDOMINOS, Beatriz108. Fem., 100m Braza 2:03.32 8,00

11. VILLAS MONASTERIO, Ángela110. Fem., 50m Libre 49.46 2,00
9. RAAIJEN LÓPEZ, Diego 202. Masc., 200m Libre 2:54.36 4,00

12. CIRILLO HERBON, Iván 202. Masc., 200m Libre 3:02.92 1,00

3. ARRONIZ VALDOMINOS, Beatriz205. Fem., 100m Espalda 1:46.58 10,00
10. MARTÍNEZ DURÁN, Ana Vanesa205. Fem., 100m Espalda 2:20.14 3,00

5. ARRONIZ VALDOMINOS, Beatriz207. Fem., 50m Braza 57.43 8,00
6. RAAIJEN LÓPEZ, Diego 208. Masc., 50m Braza 43.55 7,00

12. RAAIJEN LÓPEZ, Diego 210. Masc., 100m Libre 1:21.38 1,00
5. FERDIS 1 214. Masc., 4 x 100m Libre 6:04.03 16,00

Fem., Abs.
1. FANDDI 246,00

1. VITA VILLEGAS, Rosana 104. Fem., 100m Mariposa 1:33.55 12,00
2. FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, Julia106. Fem., 50m Espalda 40.85 11,00
3. GARRIDO MARTÍN, Rocio 106. Fem., 50m Espalda 41.38 10,00
1. VITA VILLEGAS, Rosana 108. Fem., 100m Braza 1:35.52 12,00
7. VALDERAS GABELLA, Eva 108. Fem., 100m Braza 2:09.75 6,00
8. MARTÍN DE LEÓN, Elena 108. Fem., 100m Braza 2:10.73 5,00
2. FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, Julia110. Fem., 50m Libre 34.71 11,00
3. GARRIDO MARTÍN, Rocio 110. Fem., 50m Libre 35.94 10,00
9. GUTIÉRREZ DE CEBALLOS, María Leandro110. Fem., 50m Libre 47.55 4,00

1. FANDDI 1 112. Fem., 4 x 100m Estilos 6:36.37 24,00
2. FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, Julia201. Fem., 200m Libre 2:50.25 11,00

6. GUTIÉRREZ DE CEBALLOS, María Leandro201. Fem., 200m Libre 3:49.44 7,00
2. GARRIDO MARTÍN, Rocio 203. Fem., 50m Mariposa 40.45 11,00
3. ALBA ALFÉREZ, Laura 203. Fem., 50m Mariposa 49.15 10,00
6. VALDERAS GABELLA, Eva 203. Fem., 50m Mariposa 55.87 7,00
1. GARRIDO MARTÍN, Rocio 205. Fem., 100m Espalda 1:28.70 12,00
2. FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, Julia205. Fem., 100m Espalda 1:29.06 11,00
1. VITA VILLEGAS, Rosana 207. Fem., 50m Braza 43.59 12,00
4. MARTÍN DE LEÓN, Elena 207. Fem., 50m Braza 56.13 9,00
6. VALDERAS GABELLA, Eva 207. Fem., 50m Braza 59.70 7,00
2. VITA VILLEGAS, Rosana 209. Fem., 100m Libre 1:17.75 11,00

9. GUTIÉRREZ DE CEBALLOS, María Leandro209. Fem., 100m Libre 1:46.36 4,00
11. ALBA ALFÉREZ, Laura 209. Fem., 100m Libre 1:51.14 2,00

1. GUTIÉRREZ DE CEBALLOS, María Leandro211. Fem., 200m Estilos 4:21.73 2,00
2. VALDERAS GABELLA, Eva 211. Fem., 200m Estilos 4:22.64 1,00
1. FANDDI 1 213. Fem., 4 x 100m Libre 5:49.58 24,00

2. FEDI-CV 154,00
2. MORENO DÍAZ, Sofía 108. Fem., 100m Braza 1:47.26 11,00
4. ESTEVE COLOMER, Macarena108. Fem., 100m Braza 1:57.83 9,00
6. PAZ DUART, Natalia 108. Fem., 100m Braza 2:04.47 7,00
4. MORENO DÍAZ, Sofía 110. Fem., 50m Libre 36.23 9,00
5. PAZ DUART, Natalia 110. Fem., 50m Libre 40.58 8,00

3. PAZ DUART, Natalia 201. Fem., 200m Libre 3:00.67 10,00
4. VIZCAINO GONZÁLEZ, Nadia201. Fem., 200m Libre 3:40.04 9,00
1. MORENO DÍAZ, Sofía 203. Fem., 50m Mariposa 38.54 12,00
5. ESTEVE COLOMER, Macarena203. Fem., 50m Mariposa 53.77 8,00
8. RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Ángela203. Fem., 50m Mariposa 59.01 5,00

11. RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Ángela205. Fem., 100m Espalda 2:20.25 2,00
2. ESTEVE COLOMER, Macarena207. Fem., 50m Braza 52.22 11,00
9. VIZCAINO GONZÁLEZ, Nadia207. Fem., 50m Braza 1:05.98 4,00
3. MORENO DÍAZ, Sofía 209. Fem., 100m Libre 1:18.24 10,00
4. PAZ DUART, Natalia 209. Fem., 100m Libre 1:27.33 9,00

5. ESTEVE COLOMER, Macarena209. Fem., 100m Libre 1:31.38 8,00
2. FEDI-CV 1 213. Fem., 4 x 100m Libre 6:05.56 22,00
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3. FEMADDI 139,00
1. ZALVE MAIER, Sara 106. Fem., 50m Espalda 36.04 12,00
5. LECONTE RAMOS, Paritina Mariola106. Fem., 50m Espalda 52.44 8,00

11. OCA GARCÍA, Carla 106. Fem., 50m Espalda 57.62 2,00
3. PRIETO MARTÍN, Rebeca 108. Fem., 100m Braza 1:51.40 10,00

9. LEMA MANGLANO, Andrea 108. Fem., 100m Braza 2:11.12 4,00
1. ZALVE MAIER, Sara 110. Fem., 50m Libre 32.89 12,00

7. LEMA MANGLANO, Andrea 110. Fem., 50m Libre 42.55 6,00
1. ZALVE MAIER, Sara 201. Fem., 200m Libre 2:36.05 12,00
5. LEMA MANGLANO, Andrea 201. Fem., 200m Libre 3:44.84 8,00
7. FERNANDEZ VELA, Marina 201. Fem., 200m Libre 4:04.77 6,00
7. LECONTE RAMOS, Paritina Mariola203. Fem., 50m Mariposa 56.37 6,00
9. FERNANDEZ VELA, Marina 203. Fem., 50m Mariposa 59.09 4,00
6. PRIETO MARTÍN, Rebeca 205. Fem., 100m Espalda 2:05.34 7,00
7. OCA GARCÍA, Carla 205. Fem., 100m Espalda 2:07.05 6,00
3. PRIETO MARTÍN, Rebeca 207. Fem., 50m Braza 53.23 10,00
8. GARCIA MARTINEZ, Patricia207. Fem., 50m Braza 1:01.18 5,00

10. LEMA MANGLANO, Andrea 207. Fem., 50m Braza 1:06.22 3,00
1. ZALVE MAIER, Sara 209. Fem., 100m Libre 1:12.71 12,00
8. OCA GARCÍA, Carla 209. Fem., 100m Libre 1:43.28 5,00

12. FERNANDEZ VELA, Marina 209. Fem., 100m Libre 1:51.97 1,00

4. FECAM 83,00
6. USANO LORENTE, Laura 106. Fem., 50m Espalda 52.64 7,00
8. GARCÍA ROMERO, Mónica 106. Fem., 50m Espalda 55.28 5,00

10. DE TERA LOZANO, Marta 106. Fem., 50m Espalda 56.43 3,00
12. CASTILLO YAÑEZ-BARNUEVO, Rocío108. Fem., 100m Braza 2:17.16 1,00

8. USANO LORENTE, Laura 110. Fem., 50m Libre 43.63 5,00

10. DE TERA LOZANO, Marta 110. Fem., 50m Libre 48.64 3,00
2. FECAM 1 112. Fem., 4 x 100m Estilos 8:37.61 22,00
5. USANO LORENTE, Laura 205. Fem., 100m Espalda 2:02.23 8,00
8. GARCÍA ROMERO, Mónica 205. Fem., 100m Espalda 2:07.10 5,00
7. USANO LORENTE, Laura 209. Fem., 100m Libre 1:43.02 6,00
4. FECAM 1 213. Fem., 4 x 100m Libre 8:11.10 18,00

5. FNDA 67,00
12. ITURRI ARREGUI, Saioa 106. Fem., 50m Espalda 58.29 1,00
10. ITURRI ARREGUI, Saioa 108. Fem., 100m Braza 2:11.54 3,00
11. REMÓN ECHEVERRIA, Nerea108. Fem., 100m Braza 2:14.17 2,00

6. REMÓN ECHEVERRIA, Nerea110. Fem., 50m Libre 41.07 7,00

12. DE JESÚS ZULET, Andrea 110. Fem., 50m Libre 50.75 1,00
4. REMÓN ECHEVERRIA, Nerea203. Fem., 50m Mariposa 49.24 9,00

10. DE JESÚS ZULET, Andrea 203. Fem., 50m Mariposa 1:03.37 3,00
9. DE JESÚS ZULET, Andrea 205. Fem., 100m Espalda 2:13.84 4,00

12. HERMOSO ARMENDARIZ, Andrea205. Fem., 100m Espalda 2:20.30 1,00
7. ITURRI ARREGUI, Saioa 207. Fem., 50m Braza 59.96 6,00
6. REMÓN ECHEVERRIA, Nerea209. Fem., 100m Libre 1:35.14 7,00

10. ITURRI ARREGUI, Saioa 209. Fem., 100m Libre 1:50.66 3,00
3. FNDA 1 213. Fem., 4 x 100m Libre 7:59.21 20,00

6. FERDIS 40,00
4. ARRONIZ VALDOMINOS, Beatriz106. Fem., 50m Espalda 50.86 9,00
5. ARRONIZ VALDOMINOS, Beatriz108. Fem., 100m Braza 2:03.32 8,00

11. VILLAS MONASTERIO, Ángela110. Fem., 50m Libre 49.46 2,00
3. ARRONIZ VALDOMINOS, Beatriz205. Fem., 100m Espalda 1:46.58 10,00

10. MARTÍNEZ DURÁN, Ana Vanesa205. Fem., 100m Espalda 2:20.14 3,00
5. ARRONIZ VALDOMINOS, Beatriz207. Fem., 50m Braza 57.43 8,00

7. FEDEMIPS 19,00
7. MOLINA ALFOSEA, Gema 106. Fem., 50m Espalda 54.63 6,00
9. DE GEA GUILLEN, Dolores 106. Fem., 50m Espalda 55.99 4,00
4. DE GEA GUILLEN, Dolores 205. Fem., 100m Espalda 2:00.39 9,00
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Masc., Abs.
1. FEDI-CV 275,00

1. PAREDES MARCO, Luis Francisco103. Masc., 100m Mariposa 1:07.43 12,00
3. HUGUET OROSIA, Pablo 103. Masc., 100m Mariposa 1:16.65 10,00

1. VALIENTE SERRANO, Miguel Ángel105. Masc., 50m Espalda 32.09 12,00
3. HUGUET OROSIA, Pablo 105. Masc., 50m Espalda 37.69 10,00

7. GREEN, Connor 105. Masc., 50m Espalda 42.04 6,00
2. CASTELL FERRERES, Sergi107. Masc., 100m Braza 1:25.01 11,00
3. SANCHO MAYOR, Lucas 107. Masc., 100m Braza 1:31.49 10,00

11. GANDIA POVEDA, Rubén 107. Masc., 100m Braza 1:43.58 2,00
1. VALIENTE SERRANO, Miguel Ángel109. Masc., 50m Libre 27.02 12,00
4. CASTELL FERRERES, Sergi109. Masc., 50m Libre 29.42 9,00
5. PAREDES MARCO, Luis Francisco109. Masc., 50m Libre 29.72 8,00
1. FEDI-CV 1 111. Masc., 4 x 100m Estilos 4:51.61 24,00
5. HUGUET OROSIA, Pablo 202. Masc., 200m Libre 2:30.10 8,00
7. GREEN, Connor 202. Masc., 200m Libre 2:41.80 6,00

1. PAREDES MARCO, Luis Francisco204. Masc., 50m Mariposa 31.16 12,00
5. HUGUET OROSIA, Pablo 204. Masc., 50m Mariposa 35.86 8,00

11. SANCHO MAYOR, Lucas 204. Masc., 50m Mariposa 40.49 2,00
1. VALIENTE SERRANO, Miguel Ángel206. Masc., 100m Espalda 1:08.15 12,00
2. PAREDES MARCO, Luis Francisco206. Masc., 100m Espalda 1:12.03 11,00
9. GREEN, Connor 206. Masc., 100m Espalda 1:30.96 4,00
2. CASTELL FERRERES, Sergi208. Masc., 50m Braza 38.75 11,00
3. SANCHO MAYOR, Lucas 208. Masc., 50m Braza 42.14 10,00
9. GANDIA POVEDA, Rubén 208. Masc., 50m Braza 46.40 3,00
1. VALIENTE SERRANO, Miguel Ángel210. Masc., 100m Libre 56.68 12,00

2. CASTELL FERRERES, Sergi210. Masc., 100m Libre 1:01.23 11,00
10. GREEN, Connor 210. Masc., 100m Libre 1:14.07 3,00

3. SANCHO MAYOR, Lucas 212. Masc., 200m Estilos 2:56.20 10,00
11. GANDIA POVEDA, Rubén 212. Masc., 200m Estilos 3:37.48 2,00

1. FEDI-CV 1 214. Masc., 4 x 100m Libre 4:12.09 24,00

2. FECAM 219,00
1. MARTÍNEZ VILLORA, Álvaro 101. Masc., 400m Libre 5:26.80 12,00
4. ORTEGA POLO, Jorge 103. Masc., 100m Mariposa 1:19.21 9,00
5. MOLINA RODRÍGUEZ, Eloy 103. Masc., 100m Mariposa 1:25.16 8,00
2. CALERO MARTÍNEZ, Jaime 105. Masc., 50m Espalda 36.77 11,00

8. GARCÍA SANTA-MARIA, Fernando105. Masc., 50m Espalda 43.60 5,00
9. GONZÁLEZ TEROL, Enrique 105. Masc., 50m Espalda 43.79 4,00
1. GONZÁLEZ TEROL, Enrique 107. Masc., 100m Braza 1:24.88 12,00
5. ORTEGA POLO, Jorge 107. Masc., 100m Braza 1:34.07 8,00

12. PÉREZ OTERO, Alfonso 107. Masc., 100m Braza 1:45.53 1,00
8. CALERO MARTÍNEZ, Jaime 109. Masc., 50m Libre 31.25 5,00

10. GARCÍA SANTA-MARIA, Fernando109. Masc., 50m Libre 35.05 3,00
12. MOLINA RODRÍGUEZ, Eloy 109. Masc., 50m Libre 36.05 1,00

2. FECAM 1 111. Masc., 4 x 100m Estilos 5:19.71 22,00
4. ORTEGA POLO, Jorge 202. Masc., 200m Libre 2:30.02 9,00

6. MARTÍNEZ VILLORA, Álvaro 202. Masc., 200m Libre 2:30.68 7,00
10. GARCÍA SANTA-MARIA, Fernando202. Masc., 200m Libre 2:58.49 3,00

4. MOLINA RODRÍGUEZ, Eloy 204. Masc., 50m Mariposa 35.17 9,00
7. MARTÍNEZ VILLORA, Álvaro 204. Masc., 50m Mariposa 36.41 6,00
8. PÉREZ OTERO, Alfonso 204. Masc., 50m Mariposa 37.72 5,00
4. CALERO MARTÍNEZ, Jaime 206. Masc., 100m Espalda 1:19.17 9,00
1. GONZÁLEZ TEROL, Enrique 208. Masc., 50m Braza 38.25 12,00

10. PÉREZ OTERO, Alfonso 208. Masc., 50m Braza 46.81 4,00
7. MARTÍNEZ VILLORA, Álvaro 210. Masc., 100m Libre 1:09.81 6,00

11. GARCÍA SANTA-MARIA, Fernando210. Masc., 100m Libre 1:15.60 2,00
2. CALERO MARTÍNEZ, Jaime 212. Masc., 200m Estilos 2:53.20 11,00
4. ORTEGA POLO, Jorge 212. Masc., 200m Estilos 2:58.08 9,00

7. PÉREZ OTERO, Alfonso 212. Masc., 200m Estilos 3:18.48 6,00
3. FECAM 1 214. Masc., 4 x 100m Libre 4:47.97 20,00

3. FANDDI 206,00
2. TEJADA ROVIRA, Carlos 101. Masc., 400m Libre 5:29.33 11,00
2. DIAZ ACUÑA, Alejandro 103. Masc., 100m Mariposa 1:16.46 11,00
8. ROJAS REVILLA, José Joaquín103. Masc., 100m Mariposa 1:41.81 5,00
4. TEJADA ROVIRA, Carlos 105. Masc., 50m Espalda 39.91 9,00
5. PAVÓN SANCHEZ DE LA MADRID, Diego105. Masc., 50m Espalda 40.62 8,00
9. MACÍAS ARQUILLO, Jose 107. Masc., 100m Braza 1:38.94 4,00

10. ROJAS REVILLA, José Joaquín107. Masc., 100m Braza 1:40.38 3,00
6. MONTIJANO RISQUEZ, Miguel Ángel109. Masc., 50m Libre 30.05 7,00

7. GUERRA GARCÍA, Miguel Ángel109. Masc., 50m Libre 30.12 6,00
9. MACÍAS ARQUILLO, Jose 109. Masc., 50m Libre 32.52 4,00
3. FANDDI 1 111. Masc., 4 x 100m Estilos 5:24.09 20,00
1. MONTIJANO RISQUEZ, Miguel Ángel202. Masc., 200m Libre 2:22.11 12,00
2. DIAZ ACUÑA, Alejandro 202. Masc., 200m Libre 2:26.32 11,00

11. PAVÓN SANCHEZ DE LA MADRID, Diego202. Masc., 200m Libre 2:58.61 2,00
3. DIAZ ACUÑA, Alejandro 204. Masc., 50m Mariposa 35.10 10,00

10. GUERRA GARCÍA, Miguel Ángel204. Masc., 50m Mariposa 40.26 3,00
5. TEJADA ROVIRA, Carlos 206. Masc., 100m Espalda 1:20.27 8,00
6. DIAZ ACUÑA, Alejandro 206. Masc., 100m Espalda 1:22.64 7,00

8. PAVÓN SANCHEZ DE LA MADRID, Diego206. Masc., 100m Espalda 1:30.50 5,00
5. MACÍAS ARQUILLO, Jose 208. Masc., 50m Braza 43.34 8,00

11. ROJAS REVILLA, José Joaquín208. Masc., 50m Braza 47.64 2,00
12. PAVÓN SANCHEZ DE LA MADRID, Diego208. Masc., 50m Braza 50.05 1,00

5. MONTIJANO RISQUEZ, Miguel Ángel210. Masc., 100m Libre 1:06.06 8,00
6. GUERRA GARCÍA, Miguel Ángel210. Masc., 100m Libre 1:08.23 7,00
8. MACÍAS ARQUILLO, Jose 210. Masc., 100m Libre 1:13.58 5,00
6. TEJADA ROVIRA, Carlos 212. Masc., 200m Estilos 3:10.27 7,00
2. FANDDI 1 214. Masc., 4 x 100m Libre 4:33.60 22,00
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4. FEMADDI 184,00
4. GARCÍA SUÁREZ, Andrés 101. Masc., 400m Libre 6:04.98 9,00
6. FERNÁNDEZ LEÓN, Pablo 103. Masc., 100m Mariposa 1:26.04 7,00
7. LÁZARO MARTÍNEZ, Leonardo103. Masc., 100m Mariposa 1:38.00 6,00
6. FERNÁNDEZ LEÓN, Pablo 105. Masc., 50m Espalda 41.22 7,00

10. VILLAVERDE CORBACHO, Ignacio105. Masc., 50m Espalda 46.21 3,00
11. PEINADO MARTÍN, Ángel Antonio105. Masc., 50m Espalda 47.78 2,00

4. PEINADO MARTÍN, Ángel Antonio107. Masc., 100m Braza 1:33.72 9,00
7. NAVAS LÓPEZ, Alejandro 107. Masc., 100m Braza 1:36.13 6,00
2. LORO VICENTE, Luis Miguel109. Masc., 50m Libre 28.02 11,00

11. GARCÍA SUÁREZ, Andrés 109. Masc., 50m Libre 35.07 2,00
4. FEMADDI 1 111. Masc., 4 x 100m Estilos 5:52.50 18,00
3. LORO VICENTE, Luis Miguel202. Masc., 200m Libre 2:27.70 10,00
8. GARCÍA SUÁREZ, Andrés 202. Masc., 200m Libre 2:47.19 5,00
6. FERNÁNDEZ LEÓN, Pablo 204. Masc., 50m Mariposa 36.27 7,00
9. LÁZARO MARTÍNEZ, Leonardo204. Masc., 50m Mariposa 37.74 4,00

12. VILLAVERDE CORBACHO, Ignacio204. Masc., 50m Mariposa 43.40 1,00

3. LORO VICENTE, Luis Miguel206. Masc., 100m Espalda 1:17.34 10,00
7. FERNÁNDEZ LEÓN, Pablo 206. Masc., 100m Espalda 1:25.75 6,00

10. VILLAVERDE CORBACHO, Ignacio206. Masc., 100m Espalda 1:32.90 3,00
4. PEINADO MARTÍN, Ángel Antonio208. Masc., 50m Braza 43.06 9,00
7. NAVAS LÓPEZ, Alejandro 208. Masc., 50m Braza 44.40 6,00
4. LORO VICENTE, Luis Miguel210. Masc., 100m Libre 1:04.13 9,00
9. GARCÍA SUÁREZ, Andrés 210. Masc., 100m Libre 1:14.03 4,00
8. PEINADO MARTÍN, Ángel Antonio212. Masc., 200m Estilos 3:28.28 5,00
9. LÁZARO MARTÍNEZ, Leonardo212. Masc., 200m Estilos 3:29.56 4,00

10. VILLAVERDE CORBACHO, Ignacio212. Masc., 200m Estilos 3:32.75 3,00

4. FEMADDI 1 214. Masc., 4 x 100m Libre 5:10.26 18,00

5. FEDEMIPS 60,00
12. FERNÁNDEZ CARRASCO, José105. Masc., 50m Espalda 48.05 1,00

3. TOMÁS GONZÁLEZ, Juan Fco.109. Masc., 50m Libre 28.60 10,00
2. TOMÁS GONZÁLEZ, Juan Fco.204. Masc., 50m Mariposa 31.24 11,00

11. FERNÁNDEZ CARRASCO, José206. Masc., 100m Espalda 1:42.99 2,00
3. TOMÁS GONZÁLEZ, Juan Fco.210. Masc., 100m Libre 1:02.40 10,00
1. TOMÁS GONZÁLEZ, Juan Fco.212. Masc., 200m Estilos 2:44.13 12,00
6. FEDEMIPS 1 214. Masc., 4 x 100m Libre 6:04.10 14,00

6. FNDA 56,00
3. LABAIRU SALAS, Álvaro 101. Masc., 400m Libre 5:30.58 10,00

8. LABAIRU SALAS, Álvaro 107. Masc., 100m Braza 1:38.82 5,00
5. FNDA 1 111. Masc., 4 x 100m Estilos 8:00.18 16,00
8. LABAIRU SALAS, Álvaro 208. Masc., 50m Braza 45.86 5,00
5. LABAIRU SALAS, Álvaro 212. Masc., 200m Estilos 3:09.46 8,00
7. FNDA 1 214. Masc., 4 x 100m Libre 6:48.38 12,00

7. FERDIS 36,00
6. RAAIJEN LÓPEZ, Diego 107. Masc., 100m Braza 1:35.88 7,00
9. RAAIJEN LÓPEZ, Diego 202. Masc., 200m Libre 2:54.36 4,00

12. CIRILLO HERBON, Iván 202. Masc., 200m Libre 3:02.92 1,00
6. RAAIJEN LÓPEZ, Diego 208. Masc., 50m Braza 43.55 7,00

12. RAAIJEN LÓPEZ, Diego 210. Masc., 100m Libre 1:21.38 1,00
5. FERDIS 1 214. Masc., 4 x 100m Libre 6:04.03 16,00



Final

Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    30/05/2023    18:45    Viento: -0.1

1 68 RUBEN PASCUAL CORTES
NAVARRA

01/01/1991
LD52

6 11.83

2 29 JOSE CARLOS LOPEZ LUCIANO
COMUNIDAD VALENCIANA

01/01/2003
LD69

4 12.25

3 3 ISRAEL LOBATO GARCIA
ANDALUCÍA

01/01/2001
LD35

3 12.27

4 45 GABRIEL NSUE OBAMA
MADRID

01/01/2003
LD49

8 12.61

5 50 LUIS DORAL OJEMBARRENA
MADRID

01/01/1996
LD44

2 13.28

6 27 VICTOR ALBADALEJO GUERRERO
COMUNIDAD VALENCIANA

01/01/2002
LD71

7 13.37

7 58 AL HASSANE KANE MBAYE
MURCIA

01/01/2004
LD62

5 13.37

Final B    30/05/2023    18:50    Viento: -0.2

1 14 PEDRO LOPEZ MORENO
CASTILLA LA MANCHA

01/01/2006
LD41

4 12.25

2 39 EDUARDO VIRLAN
EXTREMADURA

01/01/1999
LD77

8 12.99

3 40 ALEJANDRO DEL PRADO
EXTREMADURA

01/01/1990
LD76

5 13.55

4 65 PABLO AMEZTOI 
NAVARRA

01/01/2003
LD55

6 14.78

64 JAVIER EGUILONDO
NAVARRA

01/01/1984
LD56

7 16.19

59 JOSE ANTONIO HUERTAS PRADAS
MURCIA

01/01/2003
LD61

3 16.22

100m MASC. AL

Final

Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    31/05/2023    18:10    Viento: -0.2

1 68 RUBEN PASCUAL CORTES
NAVARRA

01/01/1991
LD52

6 23.79

2 14 PEDRO LOPEZ MORENO
CASTILLA LA MANCHA

01/01/2006
LD41

5 24.66

3 45 GABRIEL NSUE OBAMA
MADRID

01/01/2003
LD49

7 24.73

4 48 ASIER MARTINEZ DE MADINA
MADRID

01/01/2000
LD46

4 24.92

5 3 ISRAEL LOBATO GARCIA
ANDALUCÍA

01/01/2001
LD35

8 26.04

6 5 CRISTIAN  BENITEZ AGUILAR
ANDALUCÍA

01/01/1993
LD33

3 26.35

Final B    31/05/2023    18:15    Viento: +0.4

1 69 DEMBA DIARRA
NAVARRA

01/01/1999
LD51

6 23.87

2 39 EDUARDO VIRLAN
EXTREMADURA

01/01/1999
LD77

3 25.92

3 15 NICOLAS CASTILLEJOS BARRERA
CASTILLA LA MANCHA

01/01/1993
LD40

7 26.32

4 50 LUIS DORAL OJEMBARRENA
MADRID

01/01/1996
LD44

5 27.32

58 AL HASSANE KANE MBAYE
MURCIA

01/01/2004
LD62

4 AB

200m MASC. AL

CAMPEONATO DE ESPAÑA POR AUTONOMIAS

Cartagena (Murcia), 30-31 mayo 2023
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Final

Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final C    31/05/2023    18:20    Viento: +0.4

1 27 VICTOR ALBADALEJO GUERRERO
COMUNIDAD VALENCIANA

01/01/2002
LD71

6 26.38

2 12 JAVIER IÑIGUEZ PICAZO
CASTILLA LA MANCHA

01/01/1999
LD43

5 27.74

3 40 ALEJANDRO DEL PRADO
EXTREMADURA

01/01/1990
LD76

3 27.80

4 6 Fº JOSE MOLINERO RODRIGUEZ
ANDALUCÍA

01/01/1979
LD32

7 29.56

65 PABLO AMEZTOI 
NAVARRA

01/01/2003
LD55

8 30.13

60 DAVID ORTUÑO MUÑOZ
MURCIA

01/01/1996
LD60

4 NP

200m MASC. AL

Final

Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    30/05/2023    18:10

1 12 JAVIER IÑIGUEZ PICAZO
CASTILLA LA MANCHA

01/01/1999
LD43

7 1:01.36

2 6 Fº JOSE MOLINERO RODRIGUEZ
ANDALUCÍA

01/01/1979
LD32

5 1:06.96

3 25 MARIO PRADAS MEDINA
COMUNIDAD VALENCIANA

01/01/1996
LD73

4 1:08.73

42 DAVID MOLANO
EXTREMADURA

01/01/1982
LD74

8 1:10.75

66 ALBERTO ECHARRI DIEZ
NAVARRA

01/01/1989
LD54

6 1:11.82

60 DAVID ORTUÑO MUÑOZ
MURCIA

01/01/1996
LD60

3 NP

Final B    30/05/2023    18:15

1 48 ASIER MARTINEZ DE MADINA
MADRID

01/01/2000
LD46

6 53.37

2 69 DEMBA DIARRA
NAVARRA

01/01/1999
LD51

3 54.90

3 5 CRISTIAN  BENITEZ AGUILAR
ANDALUCÍA

01/01/1993
LD33

7 58.45

4 50 LUIS DORAL OJEMBARRENA
MADRID

01/01/1996
LD44

4 1:00.22

5 30 EDGAR JUNIOR MORON LEAÑOS
COMUNIDAD VALENCIANA

01/01/1991
LD68

5 1:03.93

59 JOSE ANTONIO HUERTAS PRADAS
MURCIA

01/01/2003
LD61

8 1:15.00

400m MASC. AL

CAMPEONATO DE ESPAÑA POR AUTONOMIAS

Cartagena (Murcia), 30-31 mayo 2023
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Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     31/05/2023    18:00

1 16 PABLO RODRIGUEZ PADILLA
CASTILLA LA MANCHA

01/01/1998
LD39

3 2:04.10

2 17 JOSE MARTINEZ MOROTE
CASTILLA LA MANCHA

01/01/1984
LD38

5 2:05.50

3 48 ASIER MARTINEZ DE MADINA
MADRID

01/01/2000
LD46

3 2:06.47

4 67 ANTONIO PEREZ VIVAR
NAVARRA

01/01/2001
LD53

1 2:08.83

5 3 ISRAEL LOBATO GARCIA
ANDALUCÍA

01/01/2001
LD35

8 2:09.03

6 49 VICTOR ACEVEDO OCHOA
MADRID

01/01/1995
LD45

7 2:14.53

7 4 DAVID ARCAS MACHUCA
ANDALUCÍA

01/01/1993
LD34

6 2:16.58

8 74 ASIER MORALES MIGUEL
LA RIOJA

01/01/2003
LD65

4 2:16.69

9 28 DAVID COLOMA GARCIA
COMUNIDAD VALENCIANA

01/01/1979
LD70

2 2:26.27

10 12 JAVIER IÑIGUEZ PICAZO
CASTILLA LA MANCHA

01/01/1999
LD43

4 2:29.67

11 63 TOMAS JOSE BALDERA
NAVARRA

01/01/1989
LD57

6 2:39.62

12 66 ALBERTO ECHARRI DIEZ
NAVARRA

01/01/1989
LD54

7 2:42.94

6 Fº JOSE MOLINERO RODRIGUEZ
ANDALUCÍA

01/01/1979
LD32

5 AB

800m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     30/05/2023    18:25

1 16 PABLO RODRIGUEZ PADILLA
CASTILLA LA MANCHA

01/01/1998
LD39

13 4:17.97

2 17 JOSE MARTINEZ MOROTE
CASTILLA LA MANCHA

01/01/1984
LD38

8 4:18.71

3 67 ANTONIO PEREZ VIVAR
NAVARRA

01/01/2001
LD53

7 4:29.64

4 1 IVAN PEREZ GALINDO
ANDALUCÍA

01/01/2004
LD37

10 4:35.82

5 41 MANUEL GOMEZ LUCAS
EXTREMADURA

01/01/1997
LD75

14 4:39.23

6 49 VICTOR ACEVEDO OCHOA
MADRID

01/01/1995
LD45

12 4:41.40

7 47 DAVID CARRILLO SANTOS
MADRID

01/01/2001
LD47

3 4:47.04

8 28 DAVID COLOMA GARCIA
COMUNIDAD VALENCIANA

01/01/1979
LD70

11 4:47.30

9 74 ASIER MORALES MIGUEL
LA RIOJA

01/01/2003
LD65

2 4:48.59

10 26 JOSE CATALA CALABUIG
COMUNIDAD VALENCIANA

01/01/1989
LD72

6 4:51.20

11 4 DAVID ARCAS MACHUCA
ANDALUCÍA

01/01/1993
LD34

1 4:51.90

12 2 JESUS CARMONA CADIZ
ANDALUCÍA

01/01/1983
LD36

5 5:29.75

63 TOMAS JOSE BALDERA
NAVARRA

01/01/1989
LD57

9 5:34.84

62 DAVID ANDREU MARTINEZ
MURCIA

01/01/1985
LD58

4 5:39.87

1.500m MASC. AL

CAMPEONATO DE ESPAÑA POR AUTONOMIAS

Cartagena (Murcia), 30-31 mayo 2023
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Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     31/05/2023    18:30

1 17 JOSE MARTINEZ MOROTE
CASTILLA LA MANCHA

01/01/1984
LD38

9 16:16.92

2 1 IVAN PEREZ GALINDO
ANDALUCÍA

01/01/2004
LD37

3 16:41.90

3 41 MANUEL GOMEZ LUCAS
EXTREMADURA

01/01/1997
LD75

2 17:02.50

4 16 PABLO RODRIGUEZ PADILLA
CASTILLA LA MANCHA

01/01/1998
LD39

8 17:45.86

5 75 SEBASTIAN PEREZ SANCHEZ
LA RIOJA

01/01/2002
LD64

4 17:49.20

6 44 RAUL POTENCIANO MOYA
MADRID

01/01/1995
LD50

1 18:10.86

7 31 JESUS MARTINEZ VILLEGAS
COMUNIDAD VALENCIANA

01/01/1985
LD67

12 18:39.09

8 26 JOSE CATALA CALABUIG
COMUNIDAD VALENCIANA

01/01/1989
LD72

7 18:53.00

9 47 DAVID CARRILLO SANTOS
MADRID

01/01/2001
LD47

11 19:09.89

10 4 DAVID ARCAS MACHUCA
ANDALUCÍA

01/01/1993
LD34

6 19:32.43

11 2 JESUS CARMONA CADIZ
ANDALUCÍA

01/01/1983
LD36

10 20:22.85

12 62 DAVID ANDREU MARTINEZ
MURCIA

01/01/1985
LD58

5 21:49.87

5.000m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     30/05/2023    19:05

1 75 SEBASTIAN PEREZ SANCHEZ
LA RIOJA

01/01/2002
LD64

4 36:24.29

2 44 RAUL POTENCIANO MOYA
MADRID

01/01/1995
LD50

3 37:01.58

3 31 JESUS MARTINEZ VILLEGAS
COMUNIDAD VALENCIANA

01/01/1985
LD67

2 38:45.60

62 DAVID ANDREU MARTINEZ
MURCIA

01/01/1985
LD58

1 45:10.69

10.000m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     30/05/2023    18:00

1 15 NICOLAS CASTILLEJOS BARRERA
CASTILLA LA MANCHA

01/01/1993
LD40

5.57
-0.5

5.59
-0.5

5.66
-0.1

X 5.48
+0.1

X 5.66
-0.1

2 29 JOSE CARLOS LOPEZ LUCIANO
COMUNIDAD VALENCIANA

01/01/2003
LD69

X X X 5.27
+0.4

5.02
-0.2

5.42
-1.4

5.42
-1.4

3 45 GABRIEL NSUE OBAMA
MADRID

01/01/2003
LD49

4.42
-0.7

4.75
-0.5

4.78
-0.1

X 4.83
+0.1

4.69
-0.3

4.83
+0.1

4 5 CRISTIAN  BENITEZ AGUILAR
ANDALUCÍA

01/01/1993
LD33

3.79
-0.6

4.03
-0.8

X 4.64
+0.4

X 4.22
-0.3

4.64
+0.4

5 40 ALEJANDRO DEL PRADO
EXTREMADURA

01/01/1990
LD76

4.14
-0.6

4.55
-0.4

4.41
+0.4

4.52
-0.1

4.61
+0.2

4.49
-0.7

4.61
+0.2

6 1 IVAN PEREZ GALINDO
ANDALUCÍA

01/01/2004
LD37

X 4.49
-0.2

X X 4.56
+0.8

3.92
-0.8

4.56
+0.8

7 58 AL HASSANE KANE MBAYE
MURCIA

01/01/2004
LD62

X 3.60
-0.1

3.78
-0.1

X 4.10
-0.5

X 4.10
-0.5

8 14 PEDRO LOPEZ MORENO
CASTILLA LA MANCHA

01/01/2006
LD41

X X 2.92
-0.2

X X X 2.92
-0.2

60 DAVID ORTUÑO MUÑOZ
MURCIA

01/01/1996
LD60

NP

59 JOSE ANTONIO HUERTAS PRADAS
MURCIA

01/01/2003
LD61

NP

Longitud MASC. AL

CAMPEONATO DE ESPAÑA POR AUTONOMIAS

Cartagena (Murcia), 30-31 mayo 2023
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Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     30/05/2023    18:00

1 7 BLAS JESUS GARCIA SALGUERO
ANDALUCÍA

01/01/1988
LD31

6.10 7.79 X 8.98 X 8.37 8.98

2 61 DANIEL TARRAGA CARRASCO
MURCIA

01/01/1995
LD59

8.97 7.90 8.35 8.63 8.77 8.60 8.97

3 15 NICOLAS CASTILLEJOS BARRERA
CASTILLA LA MANCHA

01/01/1993
LD40

6.82 - 8.30 8.52 8.49 7.94 8.52

4 76 DAVID PLAZA RAMIREZ
LA RIOJA

01/01/1985
LD63

6.35 7.20 7.80 7.20 6.85 7.25 7.80

5 46 CHRISTIAN PARREÑO ALBITA
MADRID

01/01/2003
LD48

6.88 7.05 7.05 6.87 7.36 7.47 7.47

6 13 JAVIER ALBA CARRERO
CASTILLA LA MANCHA

01/01/1987
LD42

5.37 6.15 X 5.45 5.25 6.44 6.44

38 JOAQUIN PALENCIA
EXTREMADURA

01/01/1982
LD78

4.93 5.36 X 5.02 5.19 5.07 5.36

Peso (7,260kg) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     30/05/2023    19:30

1 7 BLAS JESUS GARCIA SALGUERO
ANDALUCÍA

01/01/1988
LD31

22.99 25.38 24.60 X 26.03 23.38 26.03

2 61 DANIEL TARRAGA CARRASCO
MURCIA

01/01/1995
LD59

X 17.06 22.84 23.59 21.72 X 23.59

3 46 CHRISTIAN PARREÑO ALBITA
MADRID

01/01/2003
LD48

18.92 X 18.47 16.39 18.28 16.44 18.92

4 76 DAVID PLAZA RAMIREZ
LA RIOJA

01/01/1985
LD63

17.94 X 17.22 16.31 X 18.46 18.46

5 64 JAVIER EGUILONDO
NAVARRA

01/01/1984
LD56

15.61 X X 15.07 14.77 X 15.61

6 73 RUBEN FUENTETAJA RIAÑO
LA RIOJA

01/01/1984
LD66

X 14.16 12.53 13.01 15.39 X 15.39

7 13 JAVIER ALBA CARRERO
CASTILLA LA MANCHA

01/01/1987
LD42

14.16 15.32 15.06 14.34 13.99 14.28 15.32

8 38 JOAQUIN PALENCIA
EXTREMADURA

01/01/1982
LD78

12.78 14.54 11.16 10.71 12.20 12.43 14.54

9 44 RAUL POTENCIANO MOYA
MADRID

01/01/1995
LD50

- - 8.63 8.63

Disco (2kg) MASC.

Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     31/05/2023    19:15

1 69 DEMBA DIARRA
NAVARRA

01/01/1999
LD51

41.04 35.73 39.30 39.28 35.17 39.52 41.04

2 7 BLAS JESUS GARCIA SALGUERO
ANDALUCÍA

01/01/1988
LD31

37.07 X 35.74 36.61 X 33.57 37.07

3 61 DANIEL TARRAGA CARRASCO
MURCIA

01/01/1995
LD59

16.43 20.32 22.27 20.55 23.81 24.54 24.54

4 42 DAVID MOLANO
EXTREMADURA

01/01/1982
LD74

23.41 - - 20.47 22.60 21.15 23.41

5 76 DAVID PLAZA RAMIREZ
LA RIOJA

01/01/1985
LD63

17.87 20.13 X 18.66 19.10 18.57 20.13

6 73 RUBEN FUENTETAJA RIAÑO
LA RIOJA

01/01/1984
LD66

17.76 18.47 19.40 X 17.34 19.35 19.40

7 46 CHRISTIAN PARREÑO ALBITA
MADRID

01/01/2003
LD48

16.72 11.65 15.01 18.79 18.45 16.62 18.79

8 13 JAVIER ALBA CARRERO
CASTILLA LA MANCHA

01/01/1987
LD42

18.71 17.14 X 18.43 15.02 16.85 18.71

38 JOAQUIN PALENCIA
EXTREMADURA

01/01/1982
LD78

X 14.25 X 14.25

49 VICTOR ACEVEDO OCHOA
MADRID

01/01/1995
LD45

12.61 X X 12.61

Jabalina (800g) MASC.

CAMPEONATO DE ESPAÑA POR AUTONOMIAS

Cartagena (Murcia), 30-31 mayo 2023
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     31/05/2023    19:20

1 CASTILLA LA MANCHA 5 50.88
15 NICOLAS CASTILLEJOS BARRERA 01/01/1993 LD40
12 JAVIER IÑIGUEZ PICAZO 01/01/1999 LD43
16 PABLO RODRIGUEZ PADILLA 01/01/1998 LD39
14 PEDRO LOPEZ MORENO 01/01/2006 LD41

2 COMUNIDAD DE MADRID 2 50.94
50 LUIS DORAL OJEMBARRENA 01/01/1996 LD44
45 GABRIEL NSUE OBAMA 01/01/2003 LD49
49 VICTOR ACEVEDO OCHOA 01/01/1995 LD45
48 ASIER MARTINEZ DE MADINA 01/01/2000 LD46

3 COMUNIDAD FORAL DE NAVARRA 3 52.60
68 RUBEN PASCUAL CORTES 01/01/1991 LD52
69 DEMBA DIARRA 01/01/1999 LD51
67 ANTONIO PEREZ VIVAR 01/01/2001 LD53
65 PABLO AMEZTOI 01/01/2003 LD55

4 COMUNIDAD VALENCIANA 1 53.77
27 VICTOR ALBADALEJO GUERRERO 01/01/2002 LD71
25 MARIO PRADAS MEDINA 01/01/1996 LD73
30 EDGAR JUNIOR MORON LEAÑOS 01/01/1991 LD68
29 JOSE CARLOS LOPEZ LUCIANO 01/01/2003 LD69

5 ANDALUCIA 7 54.12
1 IVAN PEREZ GALINDO 01/01/2004 LD37
2 JESUS CARMONA CADIZ 01/01/1983 LD36
5 CRISTIAN  BENITEZ AGUILAR 01/01/1993 LD33
3 ISRAEL LOBATO GARCIA 01/01/2001 LD35

6 EXTREMADURA 4 54.17
39 EDUARDO VIRLAN 01/01/1999 LD77
40 ALEJANDRO DEL PRADO 01/01/1990 LD76
42 DAVID MOLANO 01/01/1982 LD74
41 MANUEL GOMEZ LUCAS 01/01/1997 LD75

7 LA RIOJA 6 1:00.42
75 SEBASTIAN PEREZ SANCHEZ 01/01/2002 LD64
74 ASIER MORALES MIGUEL 01/01/2003 LD65
73 RUBEN FUENTETAJA RIAÑO 01/01/1984 LD66
76 DAVID PLAZA RAMIREZ 01/01/1985 LD63

4x100m MASC. AL

CAMPEONATO DE ESPAÑA POR AUTONOMIAS

Cartagena (Murcia), 30-31 mayo 2023
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     30/05/2023    20:15

1 COMUNIDAD FORAL DE NAVARRA 4 3:54.27
68 RUBEN PASCUAL CORTES 01/01/1991 LD52
69 DEMBA DIARRA 01/01/1999 LD51
67 ANTONIO PEREZ VIVAR 01/01/2001 LD53
63 TOMAS JOSE BALDERA 01/01/1989 LD57

2 COMUNIDAD DE MADRID 6 3:56.78
50 LUIS DORAL OJEMBARRENA 01/01/1996 LD44
49 VICTOR ACEVEDO OCHOA 01/01/1995 LD45
45 GABRIEL NSUE OBAMA 01/01/2003 LD49
48 ASIER MARTINEZ DE MADINA 01/01/2000 LD46

3 CASTILLA LA MANCHA 3 3:58.61
14 PEDRO LOPEZ MORENO 01/01/2006 LD41
17 JOSE MARTINEZ MOROTE 01/01/1984 LD38
12 JAVIER IÑIGUEZ PICAZO 01/01/1999 LD43
16 PABLO RODRIGUEZ PADILLA 01/01/1998 LD39

4 ANDALUCIA 8 4:13.60
6 Fº JOSE MOLINERO RODRIGUEZ 01/01/1979 LD32
1 IVAN PEREZ GALINDO 01/01/2004 LD37
3 ISRAEL LOBATO GARCIA 01/01/2001 LD35
5 CRISTIAN  BENITEZ AGUILAR 01/01/1993 LD33

5 EXTREMADURA 7 4:24.70
39 EDUARDO VIRLAN 01/01/1999 LD77
40 ALEJANDRO DEL PRADO 01/01/1990 LD76
42 DAVID MOLANO 01/01/1982 LD74
41 MANUEL GOMEZ LUCAS 01/01/1997 LD75

6 COMUNIDAD VALENCIANA 5 4:26.48
27 VICTOR ALBADALEJO GUERRERO 01/01/2002 LD71
28 DAVID COLOMA GARCIA 01/01/1979 LD70
30 EDGAR JUNIOR MORON LEAÑOS 01/01/1991 LD68
26 JOSE CATALA CALABUIG 01/01/1989 LD72

4x400m MASC. AL

Final

Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    30/05/2023    18:55    Viento: +0.8

1 51 ALBA CHAVES GARCIA
MADRID

01/01/2006
LD18

4 14.82

2 21 OKXANA POYATOS MANSILLA
CASTILLA LA MANCHA

01/01/2004
LD8

6 14.95

3 22 LAURA GARCIA LEON
CASTILLA LA MANCHA

01/01/1998
LD7

3 14.99

4 52 PATRICIA PERUCCON GARCIA
MADRID

01/01/1990
LD17

8 15.17

5 9 CRISTINA ALBA REINA
ANDALUCÍA

01/01/1999
LD3

5 16.39

6 35 AMPARO CASTILLO ALCAZAR
COMUNIDAD VALENCIANA

01/01/2000
LD26

7 17.23

100m FEM. AL
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Final

Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final B    30/05/2023    19:00    Viento: -0.5

1 23 MIREIA GUIJARRO TURIEGANO
CASTILLA LA MANCHA

01/01/1996
LD6

3 14.72

2 55 ANGELLE SENGA LUSALA
MADRID

01/01/1997
LD14

2 14.79

3 10 MARINA ROJAS NUÑEZ
ANDALUCÍA

01/01/2003
LD2

7 15.60

4 36 SARA PEREZ MARTINEZ
COMUNIDAD VALENCIANA

01/01/2006
LD25

4 15.93

5 72 RODA JACA VILLANUEVA
NAVARRA

01/01/1977
LD19

6 17.27

6 8 BLANCA BETANZO ORIHUELA
ANDALUCÍA

01/01/1994
LD4

5 17.41

7 34 ALBA CASTILLO ALCAZAR
COMUNIDAD VALENCIANA

01/01/2000
LD27

8 19.13

100m FEM. AL

Final

Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    31/05/2023    18:20    Viento: -1.0

1 55 ANGELLE SENGA LUSALA
MADRID

01/01/1997
LD14

6 31.09

2 22 LAURA GARCIA LEON
CASTILLA LA MANCHA

01/01/1998
LD7

4 31.88

3 52 PATRICIA PERUCCON GARCIA
MADRID

01/01/1990
LD17

3 32.69

4 72 RODA JACA VILLANUEVA
NAVARRA

01/01/1977
LD19

8 36.28

5 8 BLANCA BETANZO ORIHUELA
ANDALUCÍA

01/01/1994
LD4

7 38.49

33 LILIANA POLO
COMUNIDAD VALENCIANA

01/01/1998
LD28

5 40.50

Final B    31/05/2023    18:25    Viento: -0.8

1 24 DEYANIRA HIDALGO GARCIA
CASTILLA LA MANCHA

01/01/1995
LD5

5 30.19

2 23 MIREIA GUIJARRO TURIEGANO
CASTILLA LA MANCHA

01/01/1996
LD6

4 30.50

3 51 ALBA CHAVES GARCIA
MADRID

01/01/2006
LD18

8 31.83

4 9 CRISTINA ALBA REINA
ANDALUCÍA

01/01/1999
LD3

7 35.45

5 36 SARA PEREZ MARTINEZ
COMUNIDAD VALENCIANA

01/01/2006
LD25

2 35.66

71 SAIOA URBINA SAN MARTIN
NAVARRA

01/01/1985
LD20

3 39.09

70 MILAGROS BARRICARTE MORENO
NAVARRA

01/01/1998
LD21

6 41.52

200m FEM. AL 

CAMPEONATO DE ESPAÑA POR AUTONOMIAS

Cartagena (Murcia), 30-31 mayo 2023

 

ACTA DEL CAMPEONATO

20230524_1916   C75C RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MIÉ 31 MAY 2023 20:15    Página 8/12



Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     30/05/2023    18:20

1 24 DEYANIRA HIDALGO GARCIA
CASTILLA LA MANCHA

01/01/1995
LD5

8 1:09.89

2 23 MIREIA GUIJARRO TURIEGANO
CASTILLA LA MANCHA

01/01/1996
LD6

4 1:11.81

3 52 PATRICIA PERUCCON GARCIA
MADRID

01/01/1990
LD17

6 1:16.99

4 19 MARIA RIVAS CRUZ
CASTILLA LA MANCHA

01/01/1998
LD10

7 1:17.51

5 53 ALBA FERNANDEZ BASCUÑANA
MADRID

01/01/2004
LD16

2 1:19.70

71 SAIOA URBINA SAN MARTIN
NAVARRA

01/01/1985
LD20

5 1:34.95

70 MILAGROS BARRICARTE MORENO
NAVARRA

01/01/1998
LD21

3 1:39.03

9 CRISTINA ALBA REINA
ANDALUCÍA

01/01/1999
LD3

1 1:42.73

400m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     31/05/2023    18:05

1 20 MARIA PANIAGUA SANTIAGO
CASTILLA LA MANCHA

01/01/1994
LD9

5 2:56.56

2 19 MARIA RIVAS CRUZ
CASTILLA LA MANCHA

01/01/1998
LD10

4 2:57.30

3 54 ALBA ESPINOS MACIAS
MADRID

01/01/1995
LD15

3 3:05.33

800m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     30/05/2023    18:35

1 37 EMPAR VIZKAINO VIDAL
COMUNIDAD VALENCIANA

01/01/2000
LD24

1 5:35.25

2 20 MARIA PANIAGUA SANTIAGO
CASTILLA LA MANCHA

01/01/1994
LD9

4 6:07.13

3 54 ALBA ESPINOS MACIAS
MADRID

01/01/1995
LD15

2 6:23.40

19 MARIA RIVAS CRUZ
CASTILLA LA MANCHA

01/01/1998
LD10

3 NP

1.500m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     31/05/2023    19:00

1 20 MARIA PANIAGUA SANTIAGO
CASTILLA LA MANCHA

01/01/1994
LD9

2 14:15.47

2 32 ALEKSANDRA IGGNATOVA ZAHAHIEVA
COMUNIDAD VALENCIANA

01/01/1995
LD29

1 14:30.03

3.000m FEM. AL

Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     30/05/2023    19:50

1 37 EMPAR VIZKAINO VIDAL
COMUNIDAD VALENCIANA

01/01/2000
LD24

1 23:31.56

2 32 ALEKSANDRA IGGNATOVA ZAHAHIEVA
COMUNIDAD VALENCIANA

01/01/1995
LD29

2 25:18.98

5.000m FEM. AL
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Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     30/05/2023    19:30

1 22 LAURA GARCIA LEON
CASTILLA LA MANCHA

01/01/1998
LD7

4.19
+0.0

4.15
-0.1

4.24
-0.6

4.01
-0.2

3.81
-0.8

3.66
-0.9

4.24
-0.6

2 55 ANGELLE SENGA LUSALA
MADRID

01/01/1997
LD14

X X 3.53
-0.3

3.50
-0.2

3.95
-0.5

3.98
-0.9

3.98
-0.9

3 21 OKXANA POYATOS MANSILLA
CASTILLA LA MANCHA

01/01/2004
LD8

3.75
-0.1

3.83
-0.1

X X 3.67
-0.6

3.24
-0.8

3.83
-0.1

4 24 DEYANIRA HIDALGO GARCIA
CASTILLA LA MANCHA

01/01/1995
LD5

3.36
-0.1

3.54
-0.1

3.76
-0.2

3.76
-0.2

53 ALBA FERNANDEZ BASCUÑANA
MADRID

01/01/2004
LD16

X X 2.77
+0.0

2.58
-0.3

2.40
-0.5

X 2.77
+0.0

54 ALBA ESPINOS MACIAS
MADRID

01/01/1995
LD15

X X X SM

Longitud FEM. AL

Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     30/05/2023    19:30

1 10 MARINA ROJAS NUÑEZ
ANDALUCÍA

01/01/2003
LD2

6.15 6.15 X 6.05 6.40 5.93 6.40

2 57 DIANA OVEJERO BRUNA
MADRID

01/01/1986
LD12

5.98 5.73 5.66 6.11 6.15 6.17 6.17

3 78 ROCIO GONZALEZ FERNANDEZ
LA RIOJA

01/01/1995
LD22

5.43 5.94 4.97 5.43 5.43 6.17 6.17

4 56 ANDREA NUÑEZ SERRANO
MADRID

01/01/2000
LD13

5.61 5.10 5.35 5.38 5.06 4.69 5.61

5 18 LAURA GARCIA SAEZ
CASTILLA LA MANCHA

01/01/1996
LD11

4.84 5.25 5.09 X 4.96 4.65 5.25

6 11 PALOMA VEGA PELAEZ
ANDALUCÍA

01/01/1995
LD1

4.89 4.91 4.76 5.03 4.90 4.98 5.03

7 43 ISABEL Mª LUNA
EXTREMADURA

01/01/1984
LD30

4.93 4.61 4.66 4.86 X 4.59 4.93

8 77 LORENA GOMEZ MARTINEZ
LA RIOJA

01/01/1986
LD23

4.47 4.35 4.52 4.48 4.54 4.53 4.54

21 OKXANA POYATOS MANSILLA
CASTILLA LA MANCHA

01/01/2004
LD8

3.91 4.25 4.38 4.38

72 RODA JACA VILLANUEVA
NAVARRA

01/01/1977
LD19

4.36 3.99 3.50 4.36

53 ALBA FERNANDEZ BASCUÑANA
MADRID

01/01/2004
LD16

4.25 3.98 3.77 4.25

Peso (4kg) FEM. AL

Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     30/05/2023    18:00

1 11 PALOMA VEGA PELAEZ
ANDALUCÍA

01/01/1995
LD1

16.06 16.26 13.47 14.26 13.88 13.48 16.26

2 78 ROCIO GONZALEZ FERNANDEZ
LA RIOJA

01/01/1995
LD22

15.74 14.41 12.44 15.07 12.56 X 15.74

3 56 ANDREA NUÑEZ SERRANO
MADRID

01/01/2000
LD13

13.79 13.72 13.69 13.16 12.47 X 13.79

4 57 DIANA OVEJERO BRUNA
MADRID

01/01/1986
LD12

11.82 12.77 13.38 13.77 13.71 12.51 13.77

5 77 LORENA GOMEZ MARTINEZ
LA RIOJA

01/01/1986
LD23

11.93 10.37 11.54 10.60 11.31 11.35 11.93

6 43 ISABEL Mª LUNA
EXTREMADURA

01/01/1984
LD30

X 10.80 X 10.79 11.49 11.80 11.80

7 18 LAURA GARCIA SAEZ
CASTILLA LA MANCHA

01/01/1996
LD11

11.44 X 11.29 11.65 10.57 11.07 11.65

Disco (1kg) FEM.
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Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     31/05/2023    18:00

1 10 MARINA ROJAS NUÑEZ
ANDALUCÍA

01/01/2003
LD2

14.40 17.39 17.83 18.20 17.50 X 18.20

2 35 AMPARO CASTILLO ALCAZAR
COMUNIDAD VALENCIANA

01/01/2000
LD26

13.30 15.50 14.21 14.61 16.27 15.55 16.27

3 56 ANDREA NUÑEZ SERRANO
MADRID

01/01/2000
LD13

15.22 13.07 13.88 14.03 14.40 13.67 15.22

4 78 ROCIO GONZALEZ FERNANDEZ
LA RIOJA

01/01/1995
LD22

11.68 X 12.47 12.64 11.65 11.93 12.64

5 57 DIANA OVEJERO BRUNA
MADRID

01/01/1986
LD12

X 10.26 11.85 10.30 10.88 X 11.85

6 77 LORENA GOMEZ MARTINEZ
LA RIOJA

01/01/1986
LD23

8.39 8.29 10.93 8.48 X X 10.93

7 18 LAURA GARCIA SAEZ
CASTILLA LA MANCHA

01/01/1996
LD11

X X X 7.62 7.35 10.03 10.03

11 PALOMA VEGA PELAEZ
ANDALUCÍA

01/01/1995
LD1

X 8.68 8.09 8.33 8.23 9.32 9.32

Jabalina (600g) FEM.

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     31/05/2023    19:25

1 CASTILLA LA MANCHA 3 58.24
22 LAURA GARCIA LEON 01/01/1998 LD7
21 OKXANA POYATOS MANSILLA 01/01/2004 LD8
24 DEYANIRA HIDALGO GARCIA 01/01/1995 LD5
23 MIREIA GUIJARRO TURIEGANO 01/01/1996 LD6

2 COMUNIDAD DE MADRID 5 1:00.08
55 ANGELLE SENGA LUSALA 01/01/1997 LD14
53 ALBA FERNANDEZ BASCUÑANA 01/01/2004 LD16
56 ANDREA NUÑEZ SERRANO 01/01/2000 LD13
52 PATRICIA PERUCCON GARCIA 01/01/1990 LD17

3 COMUNIDAD DE VALENCIA 4 1:08.50
35 AMPARO CASTILLO ALCAZAR 01/01/2000 LD26
33 LILIANA POLO 01/01/1998 LD28
34 ALBA CASTILLO ALCAZAR 01/01/2000 LD27
36 SARA PEREZ MARTINEZ 01/01/2006 LD25

4 ANDALUCIA 6 1:23.46
8 BLANCA BETANZO ORIHUELA 01/01/1994 LD4

11 PALOMA VEGA PELAEZ 01/01/1995 LD1
9 CRISTINA ALBA REINA 01/01/1999 LD3

10 MARINA ROJAS NUÑEZ 01/01/2003 LD2

4x100m FEM. AL
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     30/05/2023    20:20

1 CASTILLA LA MANCHA 3 5:00.09
23 MIREIA GUIJARRO TURIEGANO 01/01/1996 LD6
20 MARIA PANIAGUA SANTIAGO 01/01/1994 LD9
21 OKXANA POYATOS MANSILLA 01/01/2004 LD8
24 DEYANIRA HIDALGO GARCIA 01/01/1995 LD5

2 COMUNIDAD DE VALENCIA 4 6:08.10
34 ALBA CASTILLO ALCAZAR 01/01/2000 LD27
37 EMPAR VIZKAINO VIDAL 01/01/2000 LD24
33 LILIANA POLO 01/01/1998 LD28
32 ALEKSANDRA IGGNATOVA ZAHAHIEVA 01/01/1995 LD29

COMUNIDAD DE MADRID 5 DS
53 ALBA FERNANDEZ BASCUÑANA 01/01/2004 LD16
51 ALBA CHAVES GARCIA 01/01/2006 LD18
55 ANGELLE SENGA LUSALA 01/01/1997 LD14
52 PATRICIA PERUCCON GARCIA 01/01/1990 LD17

4x400m FEM. AL
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100 ML 200 ML 400 ML 800 ML 1500 ML 5000 ML 10000 ML 4X100 REL 4X400 REL PESO DISCO JABALINA LONGITUD TOTAL

CASTILLA LA MANCHA 11 16 7 26 23 21 24 20 17 6 5 17 193

COMUNIDAD DE MADRID 14 19 21 17 13 11 11 22 22 8 14 6 10 188

ANDALUCIA 9 10 16 14 12 16 16 18 12 12 11 16 162

NAVARRA 14 23 11 12 10 20 24 8 12 134

COMUNIDAD VALENCIANA 15 3 13 4 8 11 10 18 14 11 107

EXTREMADURA 10 7 8 10 14 16 5 9 8 87

LA RIOJA 5 4 8 12 12 9 16 15 81

REGIÓN DE MURCIA 4 1 11 11 10 6 43

CLUB

 CTO. ESPAÑA AUTONOMÍAS 2023, RANKING ATLETISMO MASCULINO



CLUB 100 ML 200 ML 400 ML 800 ML 1500 ML 3000 M 5000 ML 4X100 REL 4X400 REL PESO DISCO JABALINA LONGITUD TOTAL

CASTILLA LA MANCHA 29 31 32 5 11 2 24 6 8 6 6 31 191

COMUNIDAD DE MADRID 28 26 18 1 10 22 20 19 18 11 173

ANDALUCIA 11 9 18 19 12 12 81

COMUNIDAD VALENCIANA 8 5 12 1 3 20 4 11 64

LA RIOJA 15 19 16 50

EXTREMADURA 6 7 13

NAVARRA 2 4 6

 CTO. ESPAÑA AUTONOMÍAS 2023, RANKING ATLETISMO FEMENINO



CC.AA JUGADOS GANADOS PERDIDOS PTOS FAVOR PTOS CONTRA DIF TANTEO PTOS

COMUNIDAD DE MADRID 3 3 0 135 49 86 6

CASTILLA LA MANCHA 3 1 2 63 87 -24 4

LA RIOJA 3 2 1 76 83 -7 5

EXTREMADURA 3 0 3 48 103 -55 3

HORA PABELLON

COMUNIDAD DE MADRID 41 16 CASTILLA LA MANCHA 30/05/23 - 10:30-11:30 CAR LOS NAREJOS

LA RIOJA 27 18 EXTREMADURA 30/05/23 - 12:30-13:30 CAR LOS NAREJOS

COMUNIDAD DE MADRID 36 15 LA RIOJA 30/05/23 - 17:30-18:30 CAR LOS NAREJOS

CASTILLA LA MANCHA 18 12 EXTREMADURA 30/05/23 - 19:30-20:30 CAR LOS NAREJOS

EXTREMADURA 18 58 COMUNIDAD DE MADRID 31/05/23 - 11:00-12:00 CAR LOS NAREJOS

CASTILLA LA MANCHA 29 34 LA RIOJA 31/05/23 - 12:00-13:00 CAR LOS NAREJOS

CC.AA JUGADOS GANADOS PERDIDOS PTOS FAVOR PTOS CONTRA DIF TANTEO PTOS

COMUNIDAD VALENCIANA 2 2 0 53 33 20 4

ANDALUCIA 2 1 1 43 51 -8 3

REGIÓN DE MURCIA 2 0 2 44 56 -12 2

HORA PABELLON

COMUNIDAD VALENCIANA 26 14 ANDALUCIA 30/05/23 - 11:30-12:30 CAR LOS NAREJOS

ANDALUCIA 29 25 REGIÓN DE MURCIA 30/05/23 - 18:30-19:30 CAR LOS NAREJOS

REGIÓN DE MURCIA 19 27 COMUNIDAD VALENCIANA 31/05/23 - 10:00-11:00 CAR LOS NAREJOS

GRUPO A

RESULTADOS

GRUPO B

RESULTADOS

CAMPEONATO DE ESPAÑA POR AUTONOMIAS DE BALONCESTO MASCULINO  - FEDDI 2023



SEMIFINALES FINAL

COMUNIDAD DE MADRID 36

31/05/23 - 17:00-18:00

ANDALUCIA 12 CAMPEÓN

01/06/23 - 11:00-12:00

COMUNIDAD VALENCIANA 77

31/05/23 - 18:00-19:00

LA RIOJA 29

3º Y 4º PUESTO

ANDALUCIA 35

01/06/23 - 9:00-10:00

CLASIFICACIÓN FINAL PUESTO

LA RIOJA 18 COMUNIDAD DE MADRID 1º

     COMUNIDAD VALENCIANA 2º

5º Y 6º PUESTO ANDALUCIA 3º

LA RIOJA 4º

CASTILLA LA MANCHA 23 CASTILLA LA MANCHA 5º

31/05/23 - 16:00-17:00 REGIÓN DE MURCIA 6º

EXTREMADURA 7º

REGIÓN DE MURCIA 20

COMUNIDAD DE MADRID 23

COMUNIDAD VALENCIANA 15

CAMPEONATO DE ESPAÑA POR AUTONOMIAS DE BALONCESTO MASCULINO - FEDDI - 2023



CC.AA JUGADOS GANADOS PERDIDOS PTOS FAVOR PTOS CONTRA DIF TANTEO PTOS

COMUNIDAD DE MADRID 4 4 0 168 77 91 8

COMUNIDAD VALENCIANA 4 0 4 69 194 -125 4

ANDALUCIA 4 2 2 134 65 69 6

HORA PABELLON

COMUNIDAD VALENCIANA 4 58 ANDALUCIA 30/05/23 - 9:30-10:30 CAR LOS NAREJOS

ANDALUCIA 7 41 COMUNIDAD DE MADRID 30/05/23 - 16:30-17:30 CAR LOS NAREJOS

COMUNIDAD DE MADRID 66 3 COMUNIDAD VALENCIANA 31/05/23 - 9:00-10:00 CAR LOS NAREJOS

ANDALUCIA 60 4 COMUNIDAD VALENCIANA 31/05/23 - 15:00-16:00 CAR LOS NAREJOS

COMUNIDAD DE MADRID 51 9 ANDALUCIA 31/05/23 - 19:00-20:00 CAR LOS NAREJOS

COMUNIDAD VALENCIANA 58 10 COMUNIDAD DE MADRID 01/06/23 - 10:00-11:00 CAR LOS NAREJOS

CLASIFICACIÓN FINAL PUESTO

COMUNIDAD DE MADRID 1º

ANDALUCIA 2º

COMUNIDAD VALENCIANA 3º

CAMPEONATO DE ESPAÑA POR AUTONOMIAS DE BALONCESTO FEMENINO  - FEDDI 2023

GRUPO A

RESULTADOS



CC.AA JUGADOS GANADOS EMPATADOS PERDIDOS GOLES FAVOR GOLES CONTRA DIF TANTEO PTOS

COMUNIDAD DE MADRID 2 2 0 0 19 2 17 6

LA RIOJA 2 0 0 2 0 28 -28 0

GALICIA 2 2 0 0 14 3 11 6

HORA PABELLON

COMUNIDAD DE MADRID 16 0 LA RIOJA 30/05/23 - 10:30-11:30 PABELLÓN TRECE DE OCTUBRE

LA RIOJA 0 12 GALICIA 30/05/23 - 17:00-18:00 PABELLÓN TRECE DE OCTUBRE

GALICIA 2 3 COMUNIDAD DE MADRID 31/05/23 - 9:30-10:30 PABELLÓN TRECE DE OCTUBRE

CC.AA JUGADOS GANADOS EMPATADOS PERDIDOS GOLES FAVOR GOLES CONTRA DIF TANTEO PTOS

COMUNIDAD VALENCIANA 2 1 0 1 7 4 3 3

REGIÓN DE MURCIA 2 0 0 2 0 9 -9 0

CASTILLA Y LEÓN 2 2 0 0 8 2 6 6

HORA PABELLON

COMUNIDAD VALENCIANA 5 0 REGIÓN DE MURCIA 30/05/23 - 11:30-12:30 PABELLÓN TRECE DE OCTUBRE

REGIÓN DE MURCIA 0 4 CASTILLA Y LEÓN 30/05/23 - 18:00-19:00 PABELLÓN TRECE DE OCTUBRE

CASTILLA Y LEÓN 4 2   COMUNIDAD VALENCIANA 31/05/23 - 10:30-11:30 PABELLÓN TRECE DE OCTUBRE

CC.AA JUGADOS GANADOS EMPATADOS PERDIDOS GOLES FAVOR GOLES CONTRA DIF TANTEO PTOS

CASTILLA LA MANCHA 2 0 0 2 4 10 -6 0

EXTREMADURA 2 2 0 0 12 5 7 6

ANDALUCIA 2 1 0 1 9 10 -1 3

HORA PABELLON

CASTILLA LA MANCHA 2 4 EXTREMADURA 30/05/23 - 12:30-13:30 PABELLÓN TRECE DE OCTUBRE

EXTREMADURA 8 3 ANDALUCIA 30/05/23 - 19:00-20:00 PABELLÓN TRECE DE OCTUBRE

ANDALUCIA 6 2 CASTILLA LA MANCHA 31/05/23 - 11:30-12:30 PABELLÓN TRECE DE OCTUBRE

RESULTADOS

GRUPO A

RESULTADOS

RESULTADOS

CAMPEONATO DE ESPAÑA POR AUTONOMIAS DE FÚTBOL SALA MASCULINO  - FEDDI 2023

GRUPO C



FASE FINAL

SEMIFINALES FINAL

GALICIA 1 (3)

31/05/23 -18:00-19:00

CASTILLA Y LEÓN 1 (4) CAMPEÓN

01/06/23 - 12:00-13:00

COMUNIDAD DE MADRID 2

31/05/23 - 19:00-20:00

EXTREMADURA 6

3º Y 4º PUESTO

GALICIA 2

01/06/23 - 10:00-11:00

CLASIFICACIÓN FINAL PUESTO

COMUNIDAD DE MADRID 3 EXTREMADURA 1º

CASTILLA Y LEÓN 2º

5º Y 6º PUESTO COMUNIDAD DE MADRID 3º

GALICIA 4º

COMUNIDAD VALENCIANA 6 COMUNIDAD VALENCIANA 5º

31/05/23 - 17:00-18:00 ANDALUCIA 6º

REGIÓN DE MURCIA 7º

ANDALUCIA 3 LA RIOJA 8º

CASTILLA LA MANCHA 9º

FASE CONSOLACIÓN

CC.AA JUGADOS GANADOS EMPATADOS PERDIDOS GOLES FAVOR GOLES CONTRA DIF TANTEO PTOS

LA RIOJA 2 0 2 0 6 6 0 2

REGIÓN DE MURCIA 2 1 1 0 4 3 1 4

CASTILLA LA MANCHA 2 0 1 1 5 6 -1 1

HORA PABELLON

LA RIOJA 2 2 REGIÓN DE MURCIA 31/05/23 - 16:00-17:00 PABELLÓN TRECE DE OCTUBRE

REGIÓN DE MURCIA 2 1 CASTILLA LA MANCHA 31/05/23 - 20:00-21:00 PABELLÓN TRECE DE OCTUBRE

CASTILLA LA MANCHA 4 4 LA RIOJA 01/06/23 - 9:00-10:00 PABELLÓN TRECE DE OCTUBRE

CAMPEONATO DE ESPAÑA POR AUTONOMIAS DE FÚTBOL SALA MASCULINO - FEDDI - 2023

RESULTADOS

CASTILLA Y LEÓN 1

EXTREMADURA 4



CC.AA JUGADOS GANADOS EMPATADOS PERDIDOS GOLES FAVOR GOLES CONTRA DIF TANTEO PTOS

EXTREMADURA 4 1 0 3 11 14 -3 3

COMUNIDAD DE MADRID 4 4 0 0 21 7 14 12

CASTILLA Y LEÓN 4 1 0 3 6 17 -11 3

HORA PABELLON

EXTREMADURA 4 5 COMUNIDAD DE MADRID 30/05/23 - 9:30-10:30 PABELLÓN TRECE DE OCTUBRE

CASTILLA Y LEÓN 2 1 EXTREMADURA 30/05/23 - 16:00-17:00 PABELLÓN TRECE DE OCTUBRE

COMUNIDAD DE MADRID 3 0 CASTILLA Y LEÓN 30/05/23 - 20:00-21:00 PABELLÓN TRECE DE OCTUBRE

COMUNIDAD DE MADRID 6 0 EXTREMADURA 31/05/23 - 12:30-13:30 PABELLÓN TRECE DE OCTUBRE

EXTREMADURA 6 1 CASTILLA Y LEÓN 31/05/23 - 20:00-21:00 CAR LOS NAREJOS

CASTILLA Y LEÓN 3 7 COMUNIDAD DE MADRID 01/06/23 - 11:00-12:00 PABELLÓN TRECE DE OCTUBRE

CLASIFICACIÓN FINAL PUESTO

COMUNIDAD DE MADRID 1º

EXTREMADURA 2º

CASTILLA Y LEÓN 3º

CAMPEONATO DE ESPAÑA POR AUTONOMIAS DE FÚTBOL SALA FEMENINO  - FEDDI 2023

GRUPO A

RESULTADOS



AUTONOMIAS

ATLETISMO 

MASC

ATLETISMO 

FEM

NATACIÓN 

MASC

NATACIÓN 

FEM

BALONCESTO 

MASC

BALONCESTO 

FEM

FUTBOL SALA 

MASC

FUTBOL SALA 

FEM TOTAL PUESTO

COMUNIDAD DE MADRID 11 11 9 10 12 3 10 3 69 1º

ANDALUCIA 10 10 10 12 10 2 7 61 2º

COMUNIDAD VALENCIANA 8 9 12 11 11 1 8 60 3º

CASTILLA LA MANCHA 12 12 11 9 8 4 56 4º

LA RIOJA 6 8 6 7 9 5 41 5º

EXTREMADURA 7 7 6 12 2 34 6º

REGIÓN DE MURCIA 5 8 6 7 6 32 7º

NAVARRA 9 6 7 8 30 8º

CASTILLA Y LEÓN 11 1 12 9º

GALICIA 9 9 10º

RANKING FINAL CTO ESPAÑA AUTONOMÍAS FEDDI, REGIÓN DE MURCIA 2023


